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HOl\IEOPATi SERTiFiKALI EGiTiM PROGRAMI STANDARDı

ı.EGİTiMiN ADI
Homeopati Sertifikalı Eğitim Programı

2. EGİTiMiN AMACı

Bu sertifikalı eğitim programmın amacı; tabiplere ve kendi alanında olmak üzere diş tabiplerine
homeopati uygulamalarını yapma, eczacılara ise homeopatik ilaçların hazırlanması ve hastaya
sunulması konusunda bilgilendirme görevlerini etkin ve verimli bir biçimde yerine getirmelerini
sağlayacak yeterliklerini kazandırmaktır.

3. EGİTİMİN HUKUKi DAYANAGI
Bu eğitim programının uygulanmasında aşağıdaki mevzuat hukuki dayanak olarak almmıştır.

1. 663 sayılı KHK,
2. 6197 sayılı "Eczacılar ve Eczaneler Hakkmda Kanun",
3. 04.02.2014 tarihli ve 28903 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Sağlık Bakanlığı Sertifikalı

Eğitim Yönetmeliği",
4. 27.10.2014 tarihli ve 29158 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp

Uygulamaları Yönetmeliği".

4. EGiTiM iLE iLGiLi TANıMLAR
Homeopati: Kişiye özgü seçilmiş homeopatik ilaçlar ile sağlık durumunu iyileştirmeyi hedef alan
bütüncü! bir uygulama yöntemidir.

Uygulama merkezi: İlgili alanda sertifikası bulunan tabip, diş tabibi, eezaeı veya ilgili alanda akademik
kimliğe sahip öğretim üyeleri sorumluluğunda ilgili yönetmelikte belirlenen uygulamaları yapmak üzere
eğitim ve araştırma hastanesi, tıp fal:ültesi veya dişhekimliği fakültesi sağlık uygulama ve araştırma
merkezi bünyesinde kurulan ve Bakanlıkça yetkilendirilmesi halinde eğitim verebilecek merkezdir.

Uzaktan eğitim: Öğrenci ve öğretim elemanlarının farklı yer ve zamanda olduğu, ders içeriklerini
aktarımı ve etkileşimin bilgi iletişim teknolojiden yararlanılarak gerçekleştirildiği eğitim biçimidir.

Asenkron Eğitim: Eş zamanlı olmayan, farklı yer ve zamanlarda gerçekleştirilen eğitim-öğretim
faaliyetleridir.

Senkron Eğitim: Eş zamanlı gerçekleştirilen eğitim-öğretim faaliyetleridir.

5. EGİTİM PROGRAMıNıN YÜRÜTÜLME USUL VE ESASLARI
Eğitim programı aşağıda maddeler halinde sıralanan usul ve esaslar dahilinde yürütülür.

ı. Eğitim programı teorik ve uygulamalı olarak gerçekleştirilir. Eğitimin teorik bölümü yüz yüze
ve/veya en fazla %80'i uzaktan eğitim şeklinde yürütülebilir.

2. Uzaktan eğitimde katılımcıların sunucu tarafından sağlanan alt yapı ile en az %50'si senkron olmak
kaydıyla, internet üzerinden senkron ve asenkron olarak etkileşimli uygulamalara erişmesi
sağlanacak, canlı ders programı dahilinde belli bir salonda belli saatlerde interaktif canlı dersler
gerçekI eştiri iec ektir.

3. Tabip ve diş tabibi katılımcıların eğitim süresince en az 3'ü kronik olmak üzere toplam 20 vaka
dosyasını hazırlayarak sunması gerekmektedir.

4. Ders içerikleri eğitim programının başında belirtilir, kaynak gösterilir veya ders notları verilir.
5. Teorik ve uygulamalı dersler günde en çok 8 (sekiz) saati geçmeyecek şekilde yapılır. Bir ders saati
45 (kırk beş) dakikadır.

6. Bir eğitim döneminde Bakanlıkça görevlendirilecek 2 (iki) katılımcı dışmda, uzaktan eğitimlerde en
fazla 50 (elli), yüz yüze eğitimlerde en fazla 25 (yirıni beş) katılımcı eğitime alınabilir.

7. Bakanlıkça görevlendirileeek katılımcı devlet hizmet yükümlülüğü bulunmayan, çalıştığı kurumda
vereceği hizmet gereği bu programda alacağı eğitim önem arz eden tabip, diş tabibi veya eezaeı
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olacaktır. Bu katılımcılardan eğitim ücreti alınmayacaktır. Katılımcılar eğitim programı sırasında
başka bir alanda/birimde/merkezde veya başka bir işte çalıştırılamazlar.

8. Eğitime kesintisiz devam esas olup uygulama eğitimine devam zorunludur. Hukuken geçerli
mazereti nedeniyle uygulama eğitiminin en fazla %10 (yüzde on)'una katılmayan katılımcılar eğitime
katılmadıkları süreyi tamamlamadıkları sürece sertifıka sınavına alınmaz. Teorik eğitiıne ise yasal
mazereti nedeniyle en fazla % iO(yüzde on) devamsızlık yapılabilir.

9. Eğitim programında aşağıdaki öğretim ve öğrenme, strateji, yöntem ve teknikler uygulanır:
Sözlü anlatım
Küçük grup tartışması
Uygulamaları göstererek yaptırma (Laboratuvar çalışmaları)
Katılımlı bilimsel etkinlik
Soru-cevap
Simülasyon
Video ile öğretim
Klinik uygulama (Vaka incelemesi çalışmaları)

iO.Uygulamalı eğitim, uygulama merkezlerinde veya ünitelerinde münferit veya küçük gruplar halinde
vaka başında gerçekleştirilen homeopati uygulamaları ile sırasıyla; izleme, gözlem altında yapma ve
bağımsız düzeyde yapma aşamalarından oluşur.

6. KATıLıMCıLAR VE NİTELİKLERİ

Bu sertifıkalı eğitim programına;
a. Tabipler,
b. Kendi alanında uygulama yapmak üzere diş tabipleri,
e. Homeopatik ilaçların hazırlamşı ve bu ilaçlara yönelik hastaların bilgilendirilmesi amacıyla

eczacılar katılabilirler.

7. EGİTİMİN MÜFREDATI

7.1 Öğrenim Hedefleri ve Eğilimin İçeriğinde Yer Alacak Konular

Eğitim programının içeriğinde yer alan konular ve öğrenim hedefleri ile her bir konuya ait ayrılan süreler
Klasik Homeopati için Tablo i 'de, Klinik Homeopati için Tablo 2'de gösterilmiştir.

Tabip ve diş tabiplerinin klasik homeopa/i veya klinik homeopati programlarından birini seçme
zorunluluğu vardır.

Tablolardaki konulara ilişkin kullanılacak ilaçlar dipnotlar şeklinde EK-I de verilmiştir.
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Tablo i: TabiplerlDiş Tabipleri ve Eczacılar İçin Klasik Homeopaıi Sertifikalı Eğiıim Müfredalında
Yer Alan Konular, Her Bir Konuya Aiı Öğrenim Hedefleri ve Süreleri

KONU Ö(;RENİ~l HEDEFLERi Süre (Saat)

s-=~ ~
:; ~'" -•• , t::

Ilu eğitim programını başarı ile tamamlayan
".

::o ;3
~.:<katılımcı: 'l: .- ~c-" C.= ._ eo:~ ~C =f- f-

MODÜL - ıHomeopatiye Giriş - Akul Hastalıklara Homeopaıik Yaklaşım*

Homeopatinin tanımı, tarihçesi ve l-Homeopatinin tanımını yapar.
gelişimi, Hahnemann'ın hayatı 2-Homcopatinin tarihçesini ve gelişim sürecini

2 2kısaca anlatır.
3-Hahncınann'ın hayatını anlatır.

Homeapatinin temel kaynakları Haıncopaıinin temel kaynakları olan Organon,
Materia Mediea (MM), Repertory ve Farmakopenin 2 2
özelliklerini anlatır.

Homeapatik tedavi prensipleri ı-Homeapatik tedavi prensiplerini (benzerlik
prensibi, yaşaın gücü, hastalık vb.) sayar. 4 4

2-Homeopatik tedavi prensiplerini açıklar.
Homeapaıi ile ilgili bilimsel Homeapaıi ile ilgili bilimsel araştırmaları tartışıf.

i iaraştırmalar

Homeopaıik ilaç (remedi), dozlar ve 1- Homeopatik ilacın tanımını yapar.
potensiyalizasyon. 2- Homeopatik ilaç hazırlanmasını anlatır.

4 43- Homeopatik dozları anlatır.
4- Potensiyalizasyonu açıklar.

Materia Medica'nın (MM) tanıtımı, 1- Maleria Medica'yı (MM) tanımlar.
4 4farklı MM'lar 2- Farklı MM'ları anlatır.

Organon'a göre semptomlar Reınedilerin anahtar semptomlarını, garip
semptomları, semptomun tamamı ve semptomların 4 4
bütünü kavramlarını açıklar.

İlaç denemeleri (proving) 1- Proving kavramını açıklar.
i i2- İlaç denemelerinin nasıl yapıldığını anlatır.

Repertonzasyon ve semptomların 1- Repertorizasyonu tanımlar.
ağırlıklarının belirlenmesi (hiyerarşi) 2- Semptomların ağırlıklarının belirlenmesini 2 2

yapar.
Hasta hakları ve etik Hasta haklarını ve etik kuralları anlatır. 2 2
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Alandaki temel mevzuatın kendisine yüklediği 2 2Uygulamaları Mevzuatı hakları ve soruınlulukları açıklar.
Hasta-hekim ilişkisi Homeopatik açıdan hasta-hekim ilişkisini anlaur. i i

lioıneopatik anamnez sanatı ve Homeoratik anamnez ve prensiplerini anlatır.
2 2prensipleri

Sık kullanılan bazı remedilerin Sık kullanılan bazı remedilerİn sistematik olarak 14 14
sistematik olarak etkileri (1L etkilerini ve bazı anahtar semptomlarını sayar.

Semptomlara uygun ilacın seçimi 1- Semptomlara uygun ilacın seçimini açıklar. 6 6
(vakanın bilgisi, ilacın bilgisi, 2- Semptomların değerlendirmesini yapar.
semptomların değerleri, rcpertorizasyon 3. Repertorizasyon ve MM karşılaştırmasını yapar.
ve MM karşılaştırması, uygun olan 4- Homeopatik ilaçlarda uygun potens seçimini
potensin seçim) anlatır.
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Tablo i -devam

KONU ÖCRENİM HEDEFLERİ Süre (Saat)

~-::c -~ gj
:; ~~-

Bu eğitim programını başarı ile tamamlayan ~ ~ akatılımcı: '" '".~ .- ~ ..::!
o .: -a ;-" :;1Cf- f-

Sık kullanılan bazı remedilerin MM Sık kullanılan bazı cemedilerin MM bilgilerini kısaca 20 20
bilgileri l" anlatır.

Akut! kronik hasıalık ayrıını ve akut 1- Akut ve kronik hastalık ayrımını yapar. 4 4
hastalıklarda anamncı 2- Akut ve kronik anamneı farkını anlatır.

3- Akut hastalıklarda anamnezin nasıl alınacağını
anlatır.

Akut hastalıklarda ilaç reaksiyonlarını Akut hastalıklarda gelişen ilaç reaksiyonlarını tanır ve 2 2
anlayabilme anlatır.

Örneklerle akut hastalıkların Yaralanmalar, ateşli hastalıklar, gastrcenteriıler gibi 6 6
homeapaıik tedavisi ak'Uthastalıklara ait ilaçların ayırıcı tanısını yapabilir.

Akut tedavi de uygulama örnekleri Akut tedavi örneklerinde ilaç ayırıcı taııısını yapar. 9 9

Repcrıorizasyon çalışması Akut örnek vakaları repertorizc edebilir. 4 4

Ağır akut hastalıklarda homeopatik i-Ağır akut hastalıklarda homeopatinin sınırlarını 4 4
tedavinin sınırları ve etki alanlan anlatır.

2- Ağır al.aıt vakalarda en sık kullanılan homeopatik
ilaçları sayar.

Süpeıvizyon Akut hastaltklarla ilgili süpervizyon altr. 10 LO

Modül Toplamı 100 Lo 110

MODÜL 2 - Kronik lI:ıslalıklara Homeopaıik Yaklaşım

Kronik hastalıklara giriş Kronik hastalığı tanımlar. 2 2

Kronik hasta anamnezi Kronik hasta anamnezinin nasıl alınacağını açıklar. 1 1

Epidemik hastalıklar i-Epidemilerde homeopatik yaklaşımı anlatır. i 1
2- Epidemilcrdc homeapatik ilaç seçimini anlatır.

İleri vaka takibi (İlaca karşı gelişmiş 1- Kronik hastalıkların tedavisinde gelişen LO LO
reaksiyonlann değerlendirilmesi, reaksiyonları anlatır.
tedavi sürecindeki kurallar, Hering 2- İyileşme kuraııarını anlatır.
Kuralı, Kentin i2 reaksiyonu, 3- İkinci ilaç seçiminin kurallarını anlatır.
Organon'daki iyileşme reaksiyonları, 4- Yeni semptomların değerlendirilmesini tartışır.
yeni semptomların ortaya çıkması,
ikinci ilaç yazılması) ve örnek vakalar

Tek taraflı hastalıklar, lokal Tek taraflı ve lo kal hastalıkları örneklerle tanımlar ve 2 2
hastalıklar ve örnekler açıklar.

Baskılama ve semptomların yer i-Baskılamayı anlatır. 2 2
değiştirmesi ve örnekler 2- Semptomların yer değiştirmesini örneklerle açıklar.
Basit kronik hastalıklar ve örnekler Basit kronik hastalıkları sayar. 2 2

İnterkurrent (ara) hastalıklar ve interkurrent (ara) hastalıkları anlatır. 2 2
örnekler

Tedavinin önündeki engeller (dış Homeopatik tedavinin önündeki engelleri açıklar. 3 3
faktörler, blokajlar, tetikleyici
odaklar, baskılama, antidotlar)
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Tablo ı-devam
KOro;U Ö(;RENi~1 HEDEFLERi Süre (Saat)
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Tedavide yapılan hatalar ve Homeapaıik tedavi de yapılan genel hataları örnekler ile 2 2
örnekler anlatır.

Homeopatik ilaç ilişkileri ve Homeapaıik ilaç ilişkilerini kısaca örnekleri ilc açıklar. 1 i
örnekler

Bazı remediler Oı 1- Bazı Temerlileri sayar. 23 23
2- Bazı Temerlilerin etkilerini sayar.

Repertorizasyon örnekleri ve vaka Repertorizasyonu örneklendirir. 2 2
çalışması

Çocuklara homeopatik yaklaşım 1- Çocuk hastalardaki anamnezin farkım anlatır. 2 2
ve ananıncı 2- Çocuk hastalara homeopatik yaklaşımı anlatır.

Çocukluk çağı problem ve 1- Çocukluk çağı hastalıklarında homeopatik yaklaşımı 2 2
hastalıkları anlatır.

2- Çocukluk çağı problemleri ve hastalıklarında en sık
kullanılan homeopatik ilaçları sayar.

Hamilelik, doğum ve I.Hamilelik ve doğumda homeopatik yaklaşımı anlatır. 3 3
hastalıklarında homeopatik tedavi 2- Hamilelik ve doğumda homeopatinin sınırlarını anlatır.

Zihinsel ve ruhsal hastalıklar 1- Zihinsel ve ruhsal hastalıklarda homeopatik yaklaşımı 4 4
anlatır.

2- Zihinsel ve ruhsal hastalıklarda en sık kullanılan
hamcopatik ilaçları sayar.

İyileşemeyecek vakalar, 1- Homeapatik palyasyonu anlatır 3 3
palyasyon ve örnek vakalar 2- Palyasyonun yapılış şeklini ve kurallarını açıklar.

ünkolojide tamamlayıcı olarak Onkolojide tamamlayıcı uygulama olarak homeopatinin 4 4
homeopalik yaklaşım sınırlarını anlatır.

Bazı remediler (4) Bazı remedileri ve etkilerini sayar. 13 13

Örneklere uzun süreli terapilcre Uzun süreli terapilere yaklaşımı anlatır. 2 2
yaklaşım

Dişhekimliği uygulama i -Dişhekimliği uygulama alanlarında hoıneopati kuııanımını 4 4
alanlarında homeopati, örnek tartışır.
vakalar ve homeopatik ilaçlar 2- Ağız, diş ve çene hastalıklarında örnek vakalarla

homeopatik yaklaşımı anlatır.
3- Dişhekimliğinde sık kullanılan honıeopatik ilaçları sayar.

SüpcrvizyonlUygulama 120 120

I\lodül Toplamı 90 120 210

MODÜL 3 - Miasmalar

Miasma teorisine giriş (Psora, 1- Miasmayı tanımlar. 2 2
sikozis, si filiz) 2- Miasma türlerini sayar.

Nosodlar nedir? Nosodları anlatır. 2 2

Sifılitik miasma ve örnek vakalar Sifılitik miasmanın özeııiklerini örneklerle üzerinde anlatır. 4 4
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Tablo ı-devam
KONU ÖGRENİM HEDEFLERİ Süre (Saat)

~-E ~~~
-= ~•••

Ru eğitim programını başarı ile tamamlayan katılımcı:
;.,-~N E.:< .:<.~ .- ~ ~c-" Q.c .- ~

" :i1c c
••• •••

Sikotik miasına ve örnek Sikotik miasınanın özelliklerini örneklerle anlatır. 4 4
vakalar

Psroik miasına ve örnek vakalar Psorik mİasınanın özelliklerini örneklerle anlatır. 4 4
Tuberkulinüm ve carcinasİnum Tuberkulinum ve carcİnasinum ıniasınasını anlatır. 4 4
mi asma ları
Miasına karışımları ilc ı-Miasına karışmasını tanımlar. 3 3
hastalığın komplike haıc 2- Hastalıkların komplike haıc gelmesini açıklar.
gelmesi

Homeopatide değişik akımlar ve ı-Homeopatideki değişik akımları tanımlar. 3 3
etkiler 2- Akımların etkilerini sayar.

Farklı rcpcrtorilcrin kuııanımı 1- Farklı repertarileri anlatır. 3 3
ile vaka çözümleme 2- Vaka çözümlemede farklı repertarilerin basit kullanımını
(Bönninghausen, Knerr, Ward, açıklar.
Boger, Murphy, Roberts,
Phatak, Boercike vb.)

Hamcopatik uygulama sırasında Hamcopatik uygulama sırasında kuııanılan yardımcı i i
kullanılan yardımcı uygulamalar yöntemleri anlatır.

Modül Toplam, 30 O 30

TabipIDiş Tabipleri İçin Genel Toplanı (Modül 1+2+3) ıı 130 350
O

MODÜL-4 Homenpatik ilaç Hazırlama ve Danışmanlık (Sadece Eczac,lar İçin)*, **

Hamcopatide yararlanılan Homeapaıi eğitimi için gerekli olan bilgi kaynaklarını 3 3
kaynaklar, monograt1ar, anlatır.
farmakopeler

Hamcopaıik preperatlarda l-Homeopatik preparatlarda kullanılan materyaller ve 3 3
kullanılan materyaller, karaktcrizasyonlarını anlatır.
karak.1:erizasyonları. homeapaıik 2- Hamcopaıik ilaç materyaııerinin farklılıklarını anlatır.
farmakape ve ana tentürler 3-Homcopatik ana tentürleri anlatır.
Hamcopatide akut ve kronik Hamcopaıik ilaçların ham maddelerini sayar ve 3 3
hastalıklarda kullanılan dilüsyonlarım anlatır.
biyolojik materyaller ve
dilüsyonları, temel bilgiler

ilaç hazırlama teknikleri ve I-Homeopatik ilacı hazırlama tekniğini anlatır. 16 16
pratiği, farmakopede yer alan 2-Homeopatik ilaç hazırlar.
üretim şekillerinin verilmesi, 3- Farmakopede yer alan üretim şekillerine göre mono ve
reçete örnekleri, mono ve kompleks ilaçları hazırlar.
kompleks ilaç yapımı 4- Homeopatik reçete örneklerini inceler.
Homeopatik ilaç etkileşimleri ve Homcopatik ilaçlar ile kullanılan konvansiyonel ilaç 2 2
toksikolojisi etkileşimlerini açıklar.
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KOIW ÖGRENİ1\I HEDEFLERi Süre (Saat)
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Bu eğitim programını başarı ile tamOlmlayan katılımcı: ;:ı li E-'" :: :;.~ ~
c-'" Q.o .- ~~ ~C o•• ••

Eczanede bulundurulması ı-Eczanede bulundurulması zorunlu 50 remediyi anlatır. 19 19
zorunlu 50 Temerli, acil 2- Acil remediler dışındaki bazı homeapatik ilaçları sınıflar
remediler dışındaki bazı ve etkilerini sayar.
homeopatik ilaçlar, Materia
Medica bilgisi (~L

Eczanelerde yer alan ı-Eczanelerde yer alan homeopatik preparatları sayar. 2 2
homeopaıik preparatlar ve klinik 2- Klinik uygulamaları anlatır.
uygulamalarma bakış

Hastaya eczacılık açısından Eczanede hastaya homeopatik danışmanlık yapar. 3 3
homeopatik yaklaşım ve
danışmanlık, hastanın takibi

Hamcopati ve klinik Homeopatik uygulamalarla ilgili yapılan bilimsel çalışmaları 2 2
uygulamalarında bilimsel tartışır.
araştırmalar

Özel hastalıklar (tek taraflı, Özel hastalıklarda homeopalik yaklaşımı anlatır. 2 2
lokal, akut epidemik, ruhsal ve
zihinsel hastalıklar)

Homeopatik ilaçlarda yasal Homeopatik ilaçlar hakkında yasal düzenlemeleri ve i 1
düzenlemeler ve ruhsatlandırma nıhsatlandırma koşullarını anlatır.

Reçete ile satılması gereken ve 1- Reçete kapsamında satılacak remcdileri sayar. i ı
reçetesiz satılan homeopaıik 2-Reçetesiz (OTC) saıılan remedileri anlatır.
ilaçlar

Klinik ve kompleks homeopati Klinik ve kompleks homeopatiyi anlatır. i i
Akut durumlarda hasta odaklı Akut durumlarda homeopati uygulamaları hakkında hastayı 21 21
homeopati yönlendirir.

Ilomeopatik ilaç ilişkileri Homeopatik ilaç ilişkilerini açıklar. i i

Homeopatide farklı yaklaşımlar i -Bach çiçeklerini anlatır. 20 20
(Baeh çiçekleri, Sehüssler 2-Bach çiçeklerinin homeapatirlen farkın! anlatır.
tuzları vb.) 3-Schüssler tuzlarını anlatır.

4-Schüssler tuzlarının homeopatiden farkını anlatır.

Modül Toplamı 60 40 100

Eezacılar İçin Genel Toplam (Modül 1+4) 16 50 210
O

*Eczacıların i ve 4. Modülleri alma zorunluluğu vardır.
"Tabip ve Diş Tabiplerinin 4. Modülü alma zorunluluğu yoktur.
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Bu eğitim programını başarı ile tamamlayan katılımcı:
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MODÜL - i Homeopatiye Giriş - Akut Hastatıklara Humeopatik Vaklaşım

Homeapaıik tedavi 1- Hamcopaıik tedavinin temel prensiplerini açıklar.
prensipleri, 2- Homeapaıi tarihçesini ve klinik homeopatinin gelişimini anlatır.
hamcopatinin tarihçesi 2 2
ve klinik homeopatinin
eeli,imi
Homeopatik tedavi ı-Homeapatik açıdan hasta değerlendirilmesini anlatır.
türleri: akut ve kronik 2- Akut ve kronik patolojilerde homeopatik yaklaşımı açıklar.
patolojilerde homeopati. 3- Palyatif homeopatk tedaviyi anlatır.
palyatifhomeopatik 4- Homeapatik muayenenin özeııiklerini açıklar. 2 2tedavi, homeapaıik 5- Bireysel reaktiviıe kavramlarını ve parametrelerini kısaca anlatır.
muayene, bireysel
reaktivite ve
narametreleri
Homeopatik ilaçlar ve l-Homeopatik ilaç üretiminin temel metod, prensip ve aşamalarını
üretimi, sonsuz küçük anlatır.
doz - günümüzdeki 2-Sonsuz küçük doz, dinamizasyon ve hormczis kavramlarını açıklar. i ifizikokimyasal ve 3-İlaçların etki mekanizmasıyla ilgili günümüz teorilerini anlatır.
biyolojik açıklamalar.
dinamizasyon, hormezis
Homeopatik patogenez, 1- Homeopatik patogenezi açıklar.
Homeopatik Materia 2- Homeopatik Materia medieanın (MM) nasıl yapılandırıldığını ve
mediea (MM). temel terimleri açıklar.

i iHomeopatik repertorium 3- MM ile çalışmayı anlatır.
- imkan ve sınırlar 4- Homeopatik repertorium kullanma yöntemlerini, imkan ve

sınırlarını anlatır.
Hasta hakları ve etik Hasta haklarını ve etik kuralları anlatır 2 2
Geleneksel ve Alandaki temel mevzuatın kendisine yüklediği hakları ve
Tamamlayıcı Tıp sorumlulukları açıklar. 2 2
Uygulamaları Mevzuatı
Hasta-Hekim ilişkisi Homeopatik açıdan hasta hekim ilişkisini anlatır. i i
Bazı temel remediler: 1- Bazı temel remedilerin MM bilgisini anlatır.
Arnica montana 2- Bazı temel remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2Rhus toxicodendron 3- Bazı temel remedilerin reçete tekniğini anlatır.
Ruta eraveolen,
Vumuşak doku 1- Yumuşak doku travmalarında homeopatik yaklaşımı anlatır.
travmalarında homopatik 2- Yumuşak doku travmalarında tercih kriterlerini sayar.

2 2yaklaşım Il} 3- İlgili remedilerin reçetelenme tekniğini anlatır.
4- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

Akut ateşli durumlarda 1- Akut ateşli durumlarda homeopatik yaklaşımı anlatır.
homeopatik yaklaşım (ıı 2- Akut ateşli vakalarda ilaç seçim yöntemini anlatır. 4 4

3- İgili remedilerin reçeteleme tekniğini anlatır.
4- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

10

Evrakın elektronik imzalı suretine hnp;l/e-bclge.saglik.gov.tr adresinden a3d837 18-756c-40df-aa76-b68b562256fa kodu ile erişebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzal<ınmıslır.



Tablo 2 - devam

KONU ÖCRENİI\I HEDEFLERi Süre (Saat)
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Akut rinit ve ı-Rinit ve rinofaranjitte homeopatik yaklaşımı anlatır.
rinofarenjitte homeopatik 2- Rinit ve rinofaranjitte homeopatik uygulama protokülü hazırlar.
yaklaşım {J) 3- Rinit ve rinofaranjitte ilaç seçim kriterlerini anlatır. 2 2

4- İlgili remedilcrİn reçete tekniklerini anlatır.
5- ilgili eemedilerin MM bilgisini anlatır.

Bazı temel remediler (4) ı-Bazı temel remedilenn MM bilgisini anlatır.
2- Bazı temel remedilerjn vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2
3- Bazı temel Temerliterin reçete tekniğini anlatır.

Grip ve gribal 1- Grip ve gribal enfeksiyonlarda homeopatik yaklaşımı açıklar.
enfeksiyonlarda 2- Grip ve gribal enfeksiyonlarda homeopaıik uygulama protokolü
homeapatik yaklaşım !!'Ol hazırlar.

i3- Grip ve gribal enfeksiyonlarda remedi seçim kriterlerini anlatır. ı
4- İlgili remedilerin reçete tekniklerini anlatır.
5- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

Larenjit. farenjit, disfoni 1- Larenjit, farenjit, disfoni ve afonide homeopatik yaklaşımı
ve afonide homeopatik anlatır.
yaklaşım (6) 2- Larenjit, farenjit, disfoni ve afonide homeopatik uygulama

protokolü hazırlar.
2 23- Larenjit, farenjit. disfoni ve afonide remedi seçim kriterlerini

anlatır.
4- ilgili remedilerin reçete tekniklerini anlatır.
5- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

Öksürükte homeopatik 1- Öksürükte homeopalik yaklaşımı açıklar.
yaklaşım 17) 2- Öksürükte homeopaıik uygulama protokolü hazırlar.

3- Öksürüktc remedi seçim kriterlerini anlatır. 2 2
4- İlgili remedHerin reçete tekniklerini anlatır.
5- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

Bazı temel remediler (8) 1- Bazı temel remedilerin MM bilgisini anlatır.
2- Bazı temel remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2
3- Bazı temel remedilerin reçete tekniğini anlatır.

Akut süpümtif vakalarda 1- Akut süpüratifvakalarda homeopaıik yaklaşımını açıklar.
homeopalik yaklaşım: 2- Akut süpürati f vakalarda remedi seçim kriterlerini anlatır. ı iHordeolum, paranişi, 3- İlgili remedilerin reçete tekniklerini anlatır.
fronkül (ll) 4- İlgili remediterin MM bilgisini anlatır.
Akut sinüziUe 1- Akut sinüzitte homeopatik yaklaşımı açıklar.
homeopatik yaklaşımllO) 2- Akut sinüzitte remedi tercih kriterlerini anlatır.

3- ilgili remedilerin reçete tekniklerini anlatır. 2 2
4- Kalium bichromkum ve diğer ilgili remeclilerin MM bilgisini

anlatır.

11

Evrakın elektronik imzalı sureıine htıp://e-bclge.saglik.gov.ır adresinden a3d83718- 756c.40df-aa76-b68b562256fa kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstlr.



Tablo 2 - devam

KONU ÖCRENiM HEDEFLERi Süre (Saat)
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Akut otü ve 1- Akuı otiı ve tonsillofaranjitte homeapatik yaklaşımı açıklar.
tonsil lofaranj itte 2- Akut etit ve tonsillofaranjitte remedi seçim kriterlerini anlatır.

2 2homeopatik 3- ilgili remeclilerin reçete tekniklerini anlatır.
yaklaşım{ll)

4- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
Süt çocuğunda i-Süt çocuğunda homeopaıik yaklaşımı açıklar.
homeopatik 2- Süt çocuğunda sık karşılaşılan patolojilerde homeapatik uygulama
yaklaşım: Sindirim protokülü hazırlar.
patolojileri, aftoz 3- Süt çocuğunda cemedi seçim kriterlerini anlatır. 2 2stomatit, diş 4- İlgili remerlilerin reçete tekniklerini anlatır.
çıkarma, pişik, 5- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
uyku bozuklukları.
mj

Çocukluk çağı i-Çocukluk çağı döküntülü hastalıklarında homeapatik yaklaşımı
döküntülü açıklar.
hastalıklarında 2- Çocukluk çağı dökünlülü hastalıklarında homeopatik uygulama
homeopatik protokolü hazırlar.

2 2yaklaşım: Suçiçeği, 3- Çocukluk çağı döküntülü hastalıklarında remedi seçim kriterlerini
kızamık, anlatır.
kızamıkçık, 4- ilgili Temerliferİn reçete tekniklerini anlatır.
kabakulaktlJI 5- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
Kas İskelet sistemi, 1- Kas iskelet sistemi, santral ve periferik sinir sistemini de etkileyen
santral ve periferik travmalarda homeopatik yaklaşımı anlatır.
sinir sistemini 2- Kas iskelet sistemi, santral ve periferik sinir sistemini de etkileyen
etkileyen travmalarda remedi seçim kriterlerini anlatır. i i
travmalarda 3- ilgili remedilerin reçete tekniklerini anlatır.
homeapatik 4. ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.vaklaşım(I-I)
Alt solunum yolları 1- Alt solunum yolları enfeksiyonlarında homeopatik uygulama
enfeksiyonlarında şeması oluştururlar.
homeopatik 2. Alt solunum yolları enfeksiyonlarında remedi seçim kriterlerini

4 4yaklaşım: Bronşit, sayar.
bronşiolit, 3- İlgili remedilerin reçete tekniklerini anlatır.
pnömoni(lSI

4. İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
Bazı remediler: 1- Bazı remedilerin MM bilgisini anlatır.
Sulfur !odatum, 2- Bazı remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2
Silicea 3- Bazt remedilerin reçete tekniğini anlatır.
Gebelik döneminde 1- Gebclik dönemindeki bulantı ve kusma vakalarına homeopatik
bulantı ve kusmaObı yaklaşımı anlatır.

2- Bazı remedilerin Materia medica bilgisini anlatır. i i
3- Remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
4- Remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
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Perinatal dönemde I-Perinatal dönemde homeapatik yaklaşımın prensiplerini açıklar.
homeopatik tedavi ı-Perinatal dönemdeki patolojilerde homeopatik uygulama
yaklaşımı, doğuma protokolünü açıklar.
hazırlık. travay. süt 2 2
verme dönemi, doğum
sonrası asteni ve
depresyon.
Boşaltım sisteminin akut 1- Boşaltım sİsteminin akut vakalannda haIncopalik yaklaşımı
vakalarında homeapaıik anlatır.
yaklaşım: Akut idrar 2. Boşaltım sİsteminin akut vakalarında cemedi seçim kriterlerini ı 2yolu enfeksiyonu. sayar.
ürolitiyazis, idear 3- İlgili remedHerin reçete tekniklerini anlatır.
reıansİyonu(11) 4- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
Bazı Temerliter: ı-Bazı remerlilerin MM bilgisini anlatır.
Podophyııum Peltatum, 2- Bazı remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.

i iAloe, Aesculus 3- Baıı remedilerin reçete tekniğini anlatır.
Hippocastanum
Sindirim sisteminin akut i-Sindirim sisteminin akut vakalarında homeopatik yaklaşımı
vakalannda homepatik anlatır.
yaklaşım: Akut 2- Sindirim sisteminin akut vakalannda remedi seçim kriterlerini

2 2gastrcenterit, kolelitiaıis, sayar.
hemorcid, kabızlık{1K) 3- ilgili remedilerin reçete tekniklerini anlatır.

4- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
Bazı remediler: i-Bazı remedilerin MM bilgisini anlatır.
Pulsatilla, Phosphorus 2- Bazı rcmedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar. i i

3- Bazı remedilerin reçete tekniğini anlatır.
Bazı akut dermatolojik 1- İlgili akut dermatolojik vakalarda homeopatik protokolü açıklar
vakalarda homeopatik ı- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
yaklaşım: 3- İlgili remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
Herpes simpleks, 4. İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır. ı 2
herpes zoster,
molluscum contagiosum,
erizipel, piyodermilllI)
Bazı akut dermatolojik ı-İlgili akut dermatolojik vakalarda homeopalik uygulama
vakalarda homeopatik protokolünü açıklar.
yaklaşım: Akut ürtiker, 2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır. ı i
böcek sokması, yanma, 3- ilgili remerlilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.donma{2O)

4- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
Bazı remediler: ı-Bazı remedilerin MM bilgisini anlatır.
Histaminum, Pournon 2- Bazı remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
Ilistamine, Sabadiııa 3- Bazı rerncdilerin reçete tekniğini anlatır. i i
Officinarum. Euphrasia
Officinalis
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Aleıj ik rini! ve saman 1- Akut rinit ve saman nezlesi vakalannda tamamlayıcı veya
nezIesi vakalarında tck başına yürütülecek tedaviye karar verir ve tedavi
homeopaıik yaklaşım"" protokolü hazırlar.

2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır. i i
3- ilgili Temeclilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
4- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

rre ve post-op dönemde l-Pre ve post-üp dönemdeki vakalara tedavi protokülü
homeopatik tedavi hazırlar.
yaklaşımı(22} 2- ilgili remedi!erin MM bilgisini anlatır. ı i

3- İlgili remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
4- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Akut ve tekrarlayan ı-Akut damar hastalıkları vakalarında tamamlayıcı
damar hastalıklarında homeopatik uygulama protokolünü açıklar.
homeopatik yaklaşım: 2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2Varis, inme. koroner 3- ilgili remedilenn vakalarda tercih kriterlerini sayar.
kalp haslalığı, hipertansif 4- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
atak. epistaksis(2JI

Akut ve alevlenen 1.Eklem hastalıklarında homeopatik uygulama protokolünü
romatiıma! hastalıklarda açıklar.
homeopalik yaklaşım: 2- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2
Reaktif artnt, artrit, 3- İlgili remedilenn vakalarda tercih kriterlerini sayar.
penartrit.lumbalji(24) 4- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Bazı remediter: Ignatia 1- Bazı remedilerin MM bilgisini anlatır.
Amara, Slaphysagria. 2- Bazı remedilenn vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2

3- Bazı remerlilerin reçete tekniğini anlatır.

Nux Vomica 1- Nux Vomicanın MM bilgisini anlatır.
2- Nux Vomicanın vakalarda tercih kriterlerini sayar. i i
3- Nux Vomicanın reçete tekniğini anlatır.

Akut psikiyatri i-Akut psikiyatri vakalannda tamamlayıcı homeopalik
vakalannda homeopatik uygulama protokolünü açıklar.
yaklaşım: akut stres 2- Bazı remedilerin Materia medica bilgisini anlatır. 2 2
reaksiyonu, panik atak. 3- Remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
uykusuzlukl25l 4-Remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
Uygulama Öğrenilen konularla ilgili amfı dışında vaka inceleme 70 70çalışması yapar.

Modül Toplamı 70 70 140
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MODÜL - 2 Kronik Haslalıklara Homeopatik Yaklaşım

Kronik patolojilerde 1- Kronik patolojilerde tedavinin yaklaşımlarını kısaca anlatır
homeopatik yaklaşıma ı" KonsilÜsyon (yapı) kavramını açıklar.
giriş, konstitüsyon (yapı) ı 2
kavramı.

Bazı yapısal cemediler: ı-Bazı yapısal cemedilecin MM bilgisini anlatır.
Cakarea Carbonica, 2- Bazı yapısal remediferin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
Cakarea Phosphorica, 3- Bazı yapısal remediterin reçete tekniğini anlatır. 2 2
Calearea Fluorİc3.

Duyarlı Tip kavramı, ı-Duyarlı tip kavramını açıklar.
İlaçlann Dönüşümü 2- ilaçların Dönüşümü kavramını anlatır.
kavramı, Kronik 3- Kronik reaktivite kavramını açıklar.
Reaktivite kavramı, 4- Psoranın temel özelliklerini sayar. 2 2Psora(26)

5- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır
6- ilgili remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
7- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Sulfur 1- Remedinin MM bilgisini anlatır.
2- Remedininvakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2
3~Remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Bazı remediler: 1- Bazı remedHerin MM bilgisini anlatır.
Lycopodium Clavatum, 2- Bazı remediterin vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2
Psorİnum 3- Bazı remedilerin reçete tekniğini anlatır.

Kronik Reaktivite 1- Temel kavramlardan olan Kronik Reaktivite kavramını
kavramı. açıklar.
Tuhcrkulinizım'17} 2- Tuberkulinik Reaksiyon Tipinin özeliklerini sayar.

2 23- İlgili remediterin MM bilgisini anlatır.
4- ilgili remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
5- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Tuberculınum Aviaire 1- Remedinin MM bilgisini anlatır.
2- Remedinin vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2
3- Remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Natruın Murıaticum 1- Remedinin MM bilgisini anlatır.
2- Remedinin vakalarda tercih kriterlerini sayar.

2 23- Remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
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Kronik Reaktivite 1- Sikotik reaktivİtc tipinin özelliklerini sayar.
kavramı. SikozatıN) ı. ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

3- İlgili remerlitecin vakalarda tercih kriterlerini sayar. ı ı
4- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Bazı rcmedilcr: 1- Bazı Temerlilerin MM bilgisini anlatır.
Thuya Oeeidentalis, 2. Bazı remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar. ı ı
Medorrhinum 3- Bazı remedilerin reçete tekniğini anlatır.

Hasta takip dosyası. I-Hasta takibinde dikkat edilecek önemli hususları sayar.
Kronik patolojilerde 2-Kronik vakalarda reçete yazma tekniklerini anlatır. ı ı
reçete teknikleri.

Kronik vakalarda I-Kronik hastalık tablosunda hameopatinin yerini anlatır.
homeopatik tedavinin ı.Kronik hastalıklarda homeopatik yaklaştmının teınel
imkan ve sınırları. özelliklerini, avantaj ve dezavantajlarını anlatır. ı ıHahnemannın kronik 3- Kronik tedavide reçete teknikleri- unisİzm, plueaHım.
hastalıklar teori sİ- kompleksiznı.
çağdaş yorum.
Klinik homeopatide j. Klinik homeopatide kullanılan rarklı seviyelerdeki
benzerlik seviyeleri, benzerlikleri anlatır.
homeopatideki ı.Semptomatik, eıiyolojik, patogenetik, patofizyolojik,
hastalık, sağlık ve patoanatomik benzerlikleri ayırt eder. ı ıtedavi yönü 3- Duyan Tip ve Kronik Reaksiyon Tipi seviyesinde
tanımlarına halistik benzerlikleri ayırt eder.
yorum, Hering 4-HastaIık ve sağlığın halistik yaklaşımla tanımını yapar.
kanunu. 5-Hering kanununu ve iyileşme yönünü anlatır.
Bazı remecliler: 1- Bazı remedilecin MM bilgisini anlatır.
Croton Tiglium, 2- Bazı remeclilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar. ı ı
Petrolcum, Graphites 3- Bazı remeclilerin reçete tekniğini anlatır.

Kronik dermaloılarda ı-Kronik dermatcılarda homeopatik yaklaşımıanlatır.
reçete teknikleri. 2- Kronik dennatozlarda tamamlayıcı homeopatik uygulama
Atopik dermatit, protokolünü açıklar. ı ıegzama'2~) 3- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

4- İlgili remedilerİn vakalarda tercih kriterlerini sayar.
5- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Bazı remediler: 1- Bazı remedilerin MM bilgisini anlatır.
Selenium 2- Bazı remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2Melallieum, Kalium 3- Bazı remedilerin reçete tekniğini anlatır.
Bromatum
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Akne ve siğillerin ı-Akne ve siğillerin tedavİsİ için tamamlayıcı homeapatik
homcopatik tedavisif3O) uygulama protokolünü açıklar.

2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2
3- ilgili remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
4- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Lutcik raktivite: ı-Lutcik reaktiyiıenin karakteristiklerini sayar.
Tuberculinum Residuum, 2- Lutcik dizide olan remedilerin MM bilgisini anlatır.
Radium Bromarum 3- Remedilerin kliniktc kullanımı, artroz ve artritte seçim 2 2

kriterlerini ve reçete tekniklerini anlatır.

Artroz ve artritte reçete 1- Artroz ve artritin homeopatik uygulama protokolünü
tekniği (311 açıklar.

2 22- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
3- İlgili rcmedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Metabolik bozukluklarda 1- Hiperkolesterolemi ve obezitede tamamlayıcı hameopatik
reçete tekniği: Obezile, uygulama protokolünü açıklar.

2 2hipcrkolesterolemi, 2- İlgili remedilerin MM bilgisini anlaıır.
selülitfJZ) 3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
Metabolik hastaliklarda 1- Podagra (Gut hastaliğı) tedavisinde tamamlayıcı
reçete teknikleri: homeopalik uygulama protokolünü açıklar.
PodagratlJ) 2- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2

3- ilgili remedi seçimi ve rcçcte tekniklcrini anlatır.

Kalium Carbonieum 1- Remedinin MM bilgisini anlatır.
2- Remedinin vakalarda tercih kriterlerini sayar. i i
3- Remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Bazı rcmediler: 1- Bazı remedilerin MM bilgisini anlatır.
Argentum Nitrieum, 2- Bazı remedilenn vakalarda tercih kriterlerini sayar.

2 2Chelidonium Majus, 3- Bazı remedilerin reçete tekniğini anlatır.
Arsenieum Album

İBS (İrritable Bağırsak 1- İBS ve GÖR vakalarında homeopati protokolünüaçıklar.
Sendromu) ve GÖR 2- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
(Gastro Özefaji.ı Reflü) 3- ilgili remedi seçimi ve rcçete tekniklerini anlatır. 2 2
vakalannda reçete
tekniklcrilJ4)
Bazı remediler: Natrum ı-Bazı remedilcrin MM bilgisini anlatır.
Sulfuricum, Hydrastis 2- Bazı remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2Canadensis, Carduus 3- Bazı rcmedilerin rcçcte tekniğini anlatır.
Marianus
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Karaciğer-safra I-Uygun karaciğer-safra patnlojili vakalarda tamamlayıcı
patolojilerinde homeopatik homeopatik uygulama protokolü düzenler.
tedavi yaklaşımı(3!'} 2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2

3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır..

Hiperaktifmcsane ı -Hipcraktifmcsane vakalannda tamamlayıcı homeapaıik
vakalarında reçete uygulama protokolünü açıklar.
tekniklerjUlil 2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2

3- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Tekrarlayan idrar yolu I-Tekrarlayan iYE vakalarında tamamlayıcı homeopatik
enfeksiyonlarında reçete uygulama protokolünü açıklar.
teknikleri/m 2- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2

3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Prostat hiperplazisinde l-Prostat hiperplazisi vakalarında tamamlayıcı homeapatik
reçete teknikleril"l uygulama protokolünü açıklar.

2 22- İlgili rCl11cdilerİnMM bilgisini anlatır.
3- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Çocukluk çağındaki kronik I-Kronik ve sık tekrarlayan patolojilere sahip pediatrik
ve sık tekrarlayan vakalarda homeopatik açıdan anamnez ve muayene
patolojilerde homeopatik özelliklerini anlatır. 2 2
değerlendinnelJIl) 2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
En sık görünen pediatri i-Çocukluk çağındaki duyarlı tiplerin karakteristiklerini
çağı duyarlı tiplerin anlatır.
karakteristikleri. CaIcarea 2- Duyarlı tip ilaç seçim kriterlerini ve reçete tekniklerini
Carbonica, Lycopodium anlatır.

4 4Clavatum, Pulsaliııa, 3- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
Natrum Muriaticum, 4- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
Phosphorus, Calcarea
Phosphorica, Silicea
Üst solunum yollarının i -Üst solunum yollarının tekrarlayan enfeksiyonlarının
tekrarlayan tedavisinde tamamlayıcı homeopatik uygulama
enfeksiyonlarında reçete protokolünü açıklar. 2 2
teknikleriHO) 2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

3- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
Büyüme ağrısı ve adenoid I-Büyüme ağrılarında uygulanacak homeopatik uygulama
vejetasyon vakalarında protokolünü açıklar.
reçete teknikleri('I1) 2-Adenoid vejetasyon vakalarında homeopatik uygulama

2 2protokolünüaçıklar.
3- İlgili remerliterin MM bilgisini anlatır.
4- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
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Çocukluk çağı I. Tik yakalarında homeopatik uygulama protokolünü açıklar.
davranış 2~Kckcmeıik vakalannda tamamlayıcı homeapatik uygulama
bozukluklarında protokolünü açıklar.
reçete tekniklerİ: 3-Enürezİs vakalannda tamamlayıcı hameopatik uygulama 2 2
tikler, kekemelik, protokolü hazırlar.
enürezis(4!) 4. ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.

5- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
Hiperaktif yakaya I.Hiperaktifyakalarda tamamlayıcı homeopatik uygulama
homeopatik protokolünü açıklar.

2 2yaklaşım(4J) 2. ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
3. İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Kronik ürtikerde I-Kronik ürtiker vakalarda tamamlayıcı homeopatik uygualama
reçete tckniği(44) protokolünü açıklar.

2 2
2. ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Kronik rinİtte reçete I-Kronik riniue tamamlayıcı homeopatik uygulama protokolünü
tekniği(4~1 açıklar.

2 2
2. ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Bronşiya! astım l-Bronşiyal astım vakalannda tamamlayıcı homeopatik
vakalannda reçete uygulama protokolünü açıklar.
teknikleril4l\1 2. ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2

3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Lachesis Mutus 1- Remedinin MM bilgisini anlatır.
2- Remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır. i i

Kronik ve tekrarlayan ı-Tckrarlayan jinekolojik enfeksiyonlarda vc bakteriyel
jinekolojik vajinozda tamamlayıcı homeopatik protokolünü açıklar.
enfeksiyonlarda 2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2
reçeteleme. 3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
Bakteriyel vajinöz(471
Menstrual l-Jinekolojik vakalara tamamlayıcı homeopatik uygulama
bozukluklar, PMS, protokolü hazırlar.
Dismenore. ıJK) 2. ilgili remedilerin MM bilgisini aniaıır. 2 2

3- ilgili remedi scçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Perimenopoz ve I-Pcrimenopoz ve menopozdaki şikayetlerde tamamlayıcı
menapoıda homeopatik uygulama protokolünü açıklar.
homeopatik tedavi. 2-Mastopatilerde tamamlayıcı homeopatik uygulama

2 2Mastopatiler'"491 protokollerini açıklar.
3- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
4- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
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Periferik sİnir sistemİ I-Periferik sinir sİstemi hastalıklarında tamamlayıcı homeapatik
hastalıklarında reçete uygulama protokolünü açıklar.
teknikleri: nevraljiler, 2- İlgili remedHerİn MM bilgisini anlatır. 2 2intervertebra! disk 3- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.
bozuklukları.
pleksitler'soı

Causticum 1- Remcdinİn MM bilgisini anlatır.
2- Rernedinin vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2
3- Remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Migren ve baş I-Etyolojisi farklı baş ağrıları için tamamlayıcı homcopatik
ağrılarında uygulama protokolünü açıklar.

2 2homeapatik tedavi(!'!) 2- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Depresyon ve ı-Anksiycte bozukluğu veya depresyon vakalarında
anksiyete tamamlayıcı homeopatik uygulama protokolünü açıklar.

2 2bozukluklarda 2- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır.
homeopatik tedavi ısı) 3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Geriatride ı-Homeopatinin geriatrik yaş grubunda imkan ve olanaklarını
homeopatik tedavi anlatır.
yaklaşıml{S)) 2- ilgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2

3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Bazı remediler: 1- Bazı remedilerin MM bilgisini anlatır.
Baryta Carbonica. 2- Bazı remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar.
Ammonıum 3- Bazı remedilerin reçete tekniğini anlatır. 2 2
Carbomcum, Conıum
Maculatum

Ateroskleroz ve ı-Vertigo ve ateroskleroz vakalarında tamamlayıcı homeopatik
vcrtigo vakalarında uygulama protokolü açıklar.

2 2reçete teknikleri(~4l 2- İlgili remcdi!erin MM bilgisini anlatır.
3- ilgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Oemansın ilk IwOemansın ilk belirtilerinde tamamlayıcı homeopatik
belirtilcrinde uygulama protokolünü açıklar.
uygulanabilen tedavi 2- İlgili remedilerin MM bilgisini anlatır. 2 2
teknikıeri(~5) 3- İlgili remedi seçimi ve reçete tekniklerini anlatır.

Bazı remediler: i-Bazı remedilerin MM bilgisini anlatır.
Pluınbum 2- Bazı remedilerin vakalarda tercih kriterlerini sayar. 2 2
Metallicum, 3- Bazı remedilerin reçete tekniğini anlatır.
Arsenieum Iodatum

Polimorbid hastalarda Polimorbid hastalarda homeopatinin imkan ve sınırlarını
klinik yaklaşım açıklar. 2 2
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Onkoloji hastalarında 1-Onkoloji hastalarında hayat kalitesini arttırınak amacıyla
homeopatik destek tamamlayıcı homeapalik uygulama protokolünü açıklar. 2 2tedavi(~6) 2- İlgili remeclilerİn seçim kriterleri ve reçete tekniklerini

açıklar.
Endokrinolojik 1- Endokrinolojik vakalarda tamamlayıcı homeopatik
vakalarda reçete uygulama protokolünü açıklar.

2 2teknikleril~i7J 2- İlgili eemediterin seçim kriterlerini ve reçete tekniklerini
anlatır.

Biyomedikamentler!iKI 1- İlgili rcmedilerin MM bilgisini anlatır.
2- İlgili remedilerİn vakalarda tercih kriterlerİ ve reçete 2 2
tekniklerini anlatır.

Uygulama Öğrenilen konularla ilgili amfı dışında vaka inceleme 100 100çalışması yapar.

Modül Toplamı 110 100 210

Genel Toplam ISO 170 350

7.2. Eğitimde Kullanılacak Materyaller ve Nitelikleri

Bu eğitim programında;
ı. Eğitimin içeriğinde yer alan konuları içeren yazılı eğitim materyalleri (Kitaplar, slaytlar, eğitim

rehberleri, bilimsel dergiler vb. gibi),
2. Görselfişitsel eğitim materyalleri. (kompakt diskler, video filmler, resimler vb gibi),
3. Uzaktan eğitim için konuya özel geliştirilip elektronik ortama aktarılmış ders içerikleri,

tartışmalar(forum ve sanal sınıf oturumları), sunumlar, örııek olaylar, videolar, ses kayıtları vb.
4. Homeopatik ilaç hazırlamak için gerekli materyaller ve hazır homeopatik ilaç örnekleri

kullanılabilir.
5. Eğitim yapılacak yerde bulunan her türlü cihaz ve malzemeler eğitim materyali olarak

değerlendirilecektir.

7.3. Eğitimin Süresi

Eğitim Programının süresi aşağıda gösterilmiştir.

Eğitim Süresi (saat)

Eğitim Türü Katllımcı grubu Vaka çalışmaları iTeorik
Süpcrvizyon Toplam

rahiplerIDiş rahipleri 220 130 350
Klasik lIomeopot;

Eczacılar 170 40 210
KU"ik Homeopat; rahipler/Diş rahipleri ISO 170 350
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7.4. Eğitimin Değerlendirilmesi (Sınav Usulü, Başarı Ölçütü, Ek Sınav Hakkı Vs.)

Eğitimin değerlendirilmesi aşağıdaki usul ve esaslara göre yapılacaktır.

i. Devam zorunluluğunu yerine getirmeyen katılımcılar sınava alınmaz.
2.Eğitim programı sonunda teorik ve uygulama sınavı yapılır.
3. Katılımcıların hem teorik sınavdan, hem de uygulamasınavından ayrı ayrı başarılı olması gerekir.
4. Sınav soruları program sorumlusunun başkanlığında en az üç eğitimciden oluşan sınav

komisyonu tarafından eğitimin içeriğinde yer alan konuların tamamını kapsayacak şekilde
hazırlanır.

5. Uygulama sınavları Homeopati Uygulama Eğilimi Değerlendirme Formu (EK-2IA, EK-2IR
ve EK-2IC) kullanılarak yapılır. Formda yer alan her bir konu; Oldukça yeterli (4), Yeterli (3),
Kısmen yeterli (2), Yetersiz (I) ve Değerlendirilemedi (O) derecelerinden biri ile değerlendirilir.
Forında yer alan konuların her birinden alınan puanların toplamı bulunur. Bu toplam
değerlendirilen konu sayısına bölünerek ortalama puan bulunur. Bu oıtalama puan 25 (yirıni
beş) sayısı ilc çarpılarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanır. 100 (yüz) puan üzerinden 70
(yetmiş) puan alan katılımcı uygulama sınavından başarılı sayılır.

6. Teorik sınav soruları çoktan seçmeli olarak hazırlanır.
7. Teorik sınavdan 100 (yüz) üzerinden 70 (yetmiş) ve üstü puan alan katılımcı başarılı sayılır.

Teorik sınavda başarısız olan adaylara en fazla 2 (iki) kez daha teorik sınava girme hakkı tanınır,
başarısız olanların homeopati seıtifikalı eğitim programına tekrar başvurması gerekir.

8. Teorik sınavdan başarılı olamayan katılımcılar uygulama sınavına alınmaz.
9. Uygulama sınavı hasta başında ve/veya maket üzerinde uygulama yapmak suretiyle yapılır.

iO. Uygulama sınavında değerlendirme;
Adayın senaryo ve/veya gerçek vakalar üzerinden hasta kabulü, hasta incelemesi, genel
klinik yeterlilik, hastayla iletişim düzeyi, hastayı değerlendirıne, reçetelemede ve takip eden
izlemde homeopatik beceri leri n sergilendiği vakaların sunumu.
Uygulamalı homeopatik eczacılık değerlendirınesi

şeklinde yapılacaktır.

ıI.Uygulama sınavından başarısız olan katılımcılara en fazla 2 (iki) kez daha sınava girme hakkı
tanınır, başarısız olanlarınhomeopati seıtifikalı eğitim programına tekrar başvurması gerekir.

12. Homeopati seıtifikalı eğitim programı sonunda seıtifikalandırına için yapılan teorik ve uygulama
sınavı notlarına itiraz eden katılımcıların itirazları seıtifikalı eğitim uygulayıcıları tarafından en
geç 5 (beş) gün içerisinde değerlendirilerek sonuçlandırılır.

13. Seıtifikalandırma için katılımeının başarı puanı teorik sınav ilc uygulama sınavının
aıtalaması alınarak belirlenir.

14. Teorik ve uygulama sınavında başarılı olan katılımcı seıtifika almaya hak kazanır.

15. Seıtifika, Sağlık Bakanlığı tarafından tescil edilir ve geçerlilik kazanır.

8. PROGRAM SORUMLUSU VE NİTELİKLER

Homeopati seıtifikalı eğitim programının program sorumlusu; tabip, diş tabibi, ecza cı veya alanla ilgili
öğretim üyeleridir.

9. EGİTİCİLER VE NİTELİKLERİ
Bu eğitim programında aşağıdaki niteliklerden en az birine sahip olanlar eğitici olarak
görevlendiri iebi iirler.

i. Homeopati seıtifikasına sahip tabipler, diş tabipleri ve eczacılar.

2. Homeopati alanında en az 5 (beş) yıldır aktifhasta kabul edip, homeopatik tedavi uygulayan tabipler
ve diş tabipleri,

3. Eczacılıkitıp fakültelerinin farmasötik botanik. farmakognozi, farmasötik teknoloji, farmakoloji ve
klinik eczacılık anabilim/bilim dalları öğretim üyeleri,

4. Homeopati alanında yüksek lisans ve/veya doktora yapmış olan tabipler, diş tabipleri ve eczacılar,
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5.Yabancl uyruklu olup, uluslararası platformda homcopati eğitimi aldığını ve ilgili alanda aktifolarak
çalıştığını belgeleyen ve ilgili birimce kurulan komisyon tarafından yeterliliği uygun görülen
kişiler,

6. Homeopati dışındaki diğer konular için; alanlarında uzmanlar veya öğretim üyeleridir.

NOT: Uygulama Merkezleri, eğitici isim ve niteliklerini Sağlık Bakanlığına bildirmekle yükümlüdür.

LO. EGİTİM VERİLECEK YERİN NİTELİKLERİ

Homeopati Sertifikalı Eğitim Programını "Uygulama Merkezi" bulunan Kurum/Kuruluşlar
düzenleyebilir.

Uzaktan Eğitim İçin;
a. Uluslararası öğrenme içerik standardı (Scorm, AlCC vb.) uyumlu Öğrenme Yönetim Sistemi
b. Öğrenme Yönetim Sistemi (ÖYS) Yönetim paneli olması,
c. Öğrenci kapasitesine uygun sunucu ve altyapı mimarisi olması.
d. Eş zamanlı eğitimlerin sunulması için video konferans yazılım ve alt yapılarının sisteme entegre

edilmesi
gereklidir.

Teorik eğitim ve uygulama eğitimi için eğitim yapılacak yerin;
a. Öğrenci kapasitesine uygun sunucu ve altyapı mimarisi olması,
b. Katılımcı sayısına göre uygun ve yeıerli masa-sandalyenin bulunması,
c. Bakanlıkça açılmasına izin verilmiş UygulamaMerkezi olması,
d. Eğitimin uygun teknoloji ile yapılmasına olanak sağlayacak gerekli bilgisayar, uygulama

maketleri, yazı tahtası, eğitim hedeflerinin, konu ve içeriklerininlsunuınların katılımcılara
verilmesini sağlayabilecek baskı/yazıcı, fotokopi, kağıt destek sistemleri vb. olması

gereklidir.

iı. SERTİFİKANIN GEÇERLİLİK SÜRESİ
Sertifikanın geçerlilik süresi 7 yıldır.

12. SERTiFİKANIN YENİLENME ÖLÇÜTLERİ

Sertifikanın ycnilenmesi aşağıdaki usul ve esaslara göre yapılır.

i. Sertifikaların geçerlilik süresi sonunda sertifika sahiplerinden;

a. Sertifikayı aldıktan sonra sertifika geçerlilik süresi içerisinde en az 4 (dört) kez hOlneopati ile ilgili
ulusaVuluslararası eğitimlere veya bilimsel toplantılara katıldığını belgeleyenlerin veya 2 (iki)
adet ulusal/uluslararası hakemli dergide homeopaıi konusunda yayın yapmış olanların ya da aktif
olarak bu alanda 2 (iki) yıl süre ilc çalıştığını belgelemiş olanların sertifikaları yenilenir. Sertifika
sahipleri bu kriterlerle ilgili belgelendirmelerini yenileme başvurusu sırasında sertifikayı aldıkları
sertifikalı eğitim uygulayıeılarına sunacaklardır.

b. Birinci maddedeki şartlardan birini sağlayamayan sertifika sahiplerinin ise sertifika yenileme
sınavına katılması gerekir.

2. Yenileme sınavı Bakanlık ilgili biriminin koordinasyonunda sertifikalı eğitim programı uygulayıcıları
tarafından ilgili eğitim programının içeriğinde yer alan konular ve alandaki güncel gelişmeler
doğrultusunda çoktan seçmeli olarak hazırlanan sonılardan teorik sınav şeklinde yapılır.

3. Yenileme sınavdan 70 (yetmiş) ve üzeri puan alan katılımcılar başarılı sayılır ve sertifika süreleri 5
(beş) yıl daha uzatılır.

4. Sertifika yenileme sınav süreci tamamlamneaya kadar sertifika sahiplerinin sertifikaları geçerlidir.
5. Hukuken kabul edilebilir mazeret halleri dışında sertifika yenileme sınavına peş peşe iki kez

katılmayanların sertifikaları geçersiz sayılır. Hukuken kabul edilebilir mazeretinin sona ermesini
takiben en kısa sürede sınava alınır.

6. Sertifikalı eğitim programı uygulama yetkisi verilen yerin herhangi bir sebeple eğiıim faaliyetlerinin
durması ve sertifikalı eğitim uygulama yetki belgelerinin iptal edilmesi ya da kapatma ve devir
dunımlarında sertifika yenileme sınavları Bakanlığın ilgili birimince yapılır.
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7. Senifika yenileme sınavında başarısız olan sertifika sahiplerinin yenileme sınavı notlarına itirazları
senifika yenileme sınav komisyonu tarafından en geç 5 (beş) gün içerisinde değerlendirilerek
sonuçlandırılır.

13. DENKLİK İŞLEMLERİNİN USUL VE ESASLARI

13.1. Denklik Başvurusu

Sağlık Bakanlığı Senifikalı Eğitim Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda Bakanlıkça hazırlanan
denklik başvuru formu (EK-3) kullanılarak denklik talebinde bulunulur. Bu formda belinilen tüm
belgelerin sunulması zorunludur. Bu formda belirlenen her bir başlığın altı ayrıntıları ile birlikte
doldurulacak, eğitimin verildiği kurum / kuruluşça onaylanmış ve aşağıda belinilen belgelerin aslı,
eğitim yun dışında alınmış ise ayrıca belgelerin yeminli mütercim tarafmdan Türkçeye çevirisi
formunun ekinde dosya halinde sunulacaktır.

13.2. Başvuru Formu Ekinde Yer Alacak Belgeler:

1. Senifikanın noter tasdikli sureti.
2. Tıp fakültesi/dişhekimliği fakültesi/eezacılık fakültesi diplomasının noter tasdiki i sureti.
3. Varsa lisansüstü eğitimi bitirmc belgesinin noter tasdikli sureti.
4. T.C. nüfus cüzdanı fotokopisi/yabancı uyruklu kimlik kanı onaylı sureti ve 2 adet fotoğraf.
5. Başvuru forınunun 4 üncü maddesinde yer alan eğitim müfredatı ilc ilgili belgeler. (Eğitimin alındığı

ya da belgenin düzenlendiği dilde belgenin aslı ve Türkçe tercümesi olacak.)
6. Eğitim müfredatı ile birlikte tabip ve diş tab ipi er için en az 350 ders saati, eczacılar için 2 iOders saati

eğitim aldığını gösterir belge.
7. Başvuru formunun 3 üncü maddesinde yer alan ve eğitimin alındığı kurum / kuruluş / özel hukuk

tüzel kişisi / gerçek kişisinin eğitim alınan ülkenin resmi sağlık otoritesi veo ülkedeki Türkiye misyon
şefliğinden eğitim veren kurumun yetkili olduğunun belgelenmesi istenecektir.

8. Yun dışında alınan eğitim süresince yun dışında bulunduğunun, eğitimi veren kurum ve T.C. resmi
makamlarınca belgelenmesi.

13.3. Denklik İşlemlerinin Yapılışı

Denklik işlemleri aşağıdaki şekilde yapılır:
ı. Senifika denkliği için müracaat edenlerin başvuru dosyaları ilgili birimce oluşturacak bilim

komisyonu tarafından homeopati sertifikalı eğitim programı standardı doğrultusunda incelenir.
2. Dosyaları uygun ve yeterli bulunan başvuru sahipleri teorik ve uygulamalı sınava alınır.
3. Teorik sınavdan 100 (yüz) üzerinden 70 (yetmiş) ve üstü puan alan adaylar başarılı sayılır. Teorik

sınavda başarısız olan adaylara en fazla 2 (iki) kez daha teorik sınava girme hakkı tanınır. Bu
sınavlarda da başarısız olan adayları homeopati sertifikalı eğitim programına başvunnası gerekir.

4. Teorik sınavdan geçemeyen katılımcılar uygulama sınavına alınmaz.
5. Uygulama sınavında 100 (yüz) üzerinden 70 (yetmiş) ve üstü puan alan adaylar başarılı sayılır.

Uygulama sınavından başarısız olan adaylara 2 (iki) kez daha uygulama sınavına girme hakkı tanınır,
bu sınavlarda da başarısız olan adaylann homeopati sertifikalı eğitim programına başvurması gerekir.

6. Teorik ve uygulama sınavında başarılı olan adaylara sertifika denklik belgesi düzenlenir.

7. Sertifika denklik belgesi, Sağlık Bakanlığı tarafından tescil edilir.

14. GEçİCİ MADDE

Bu standan yayımlanmadan önce; Üniversiteler ilc Dünya veya Avrupa Homeopati Birlikleri tarafından
akredite edilmiş olan eğitim kurumlarından diploma/senifika almış tabip, diş tabibi ve eczacıların
diploma/sertifikalarına bu standartların yayımlanmasından itibaren altı ay içinde başvurmaları halinde
bir defaya mahsus olmak üzere sınav yapılmaksızın homeopati sertifika denkliği verilebilir.
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EKLER
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EK-( DiJlnotlar (HomeoJlat; Uygulamasında Kullanılan ilaçlar)

Klasik "omeopati Dipnoııarı

(1) Acanitum, Bcllarlanna, Arsenicum, Amica, Apis, Rhus-tox, Bıyonia, Ignatia, Pulsatilla.

(2) Lycopodium, Staphisagria, Lachesis, Nal mur, SuIfur, Causticum, Silicea, Phosphor, Sepia, Nux vomica.

(3) Carba vegetablis ve Carba anİmaIİs ,Opium, Kalium grubu, Magnesium grubu. Argentum nitrieum, Tarentula
• Stramonium, Hyocyamus, Barium carhanicum, Lilium tigrinum, Antimonium gurubu

(4) Acanİtum, Acıca meeınosa, Achillea millefolium, Agariclis, Alium eepa, Aloe vefa, Alumina ve tuzları,
Ambra grjsea, Ammanium tuzları, Anacardium, Antim. Tart, Antimonium crud., Apis, Argcotum ve tuzları,
Armca, Arsenieum, Asa foelirla, Aurum tuzları, Badiaga, Barium tuzları, Belladonna, Bellis perennis.
Senzoicum acidum, Berberis, Borax, Bovista gigantea, Bronıunı ve bileşikleri, Bryonia, Bufo, Caetus
grandifoliunı, Caleiunı tuzları, Canıphor, Cannabis, Cantharis, Capsicunı, Carbo, aninıaIİs ve vegetabiiis,
Carcinosinunı, Causticunı, Chamomilla, Chelidonium majus, China, Cicuta virosa, Cimicifuga, Cina, Cistus
canadensis, elematis erecta, Coceulus, Coffea, Colchicum, Coli bactcrinum, Coloeynthis, Conium, Crotalus,
Croton tigHum, Cuprunı tuzları, Cyelamen europea, Dolieos pururiens, Drosera, Dukanıara, Echinacea,
Enterococcinunı, Equisetum, Eupatorium perf., Euphrasia, Ferrum ve tuzları, Folliculinum, Fluor tuzları ve
asitleri, Fumaria officinalis, Gelsemium, Glonium, Graphites, Gun powder, Hamammelis virginia, Hecla Java,
Helleborus niger, Hepar sulfurieum, Histaminum. Hydrastis, Hyoscyamus, Hyperieum ignatia. Ipecacuanha,
Jodum ve bileşikleri, iris versieolor, Kalium tuzları, Kreosotum, Lachesis, Lantanidien, Lapis, Lauroeerasus,
Lilium tigrinum. Luessinum, Luteinum, Lyeopodium, Magnesium tuzları, Mcdorrhinum, Mclillotus
officinalis, Mcrcurius ve tuzları, Mezereum, Lac remedileri, Naja, Naplıtalinum, Natrium tuzları, Nitric acid,
Nux mosclıata, Nux vomica, Opium, Pareira brava, Petroleum, Phosphor ve fosforlu bileşikler, Phosplıor acid,
Plıytolacea, Picricum acidum, PJatinum, rlumbum, Podophyllum. Progestcrinum, Prunus sipinosa, Psorinum,
Pulsatiııa, Pyrogenium, Ranunculacea remedileri, Rlıus. tox., Rlıododendron, Rumex, Ruta, Sabadilla, Sahal
serrulata, Sabina, Samhucus nigra, Sanguinaria, Sarsaparilla, Secale comitum, Selenium, Sepia, Silicea,
Spigelia, Spongia, Stannum, Staphisagria, Stieta puhnonaria, Stramonium, Streptococcinum, Sulfur ve sülfürlü
bileşikleri, Syplıillinum, Szygium, Tarantula ve diğer benzer remcdiler, Terebinthinum, Thuja, Thyroidinum,
Triphyııium, Tuberculinum, Urtica, Veratrum, Zincum ve tuzları.

(5) Cinnabaris. Coeeus, Oroscra, Kalium bikromieum, Lachesis, Lycopodium, Mercurius sol., Petroselinum,
Phytolaeca, Rumex, Sarsaparilla, Sepia, Silicea, Spongia, Slaphysagria, Slramonium, Sulphur, Thuja,
Veratrum.

Klinik lIomeopati Dipnotları

(l) Amiea Montana, Ledum Palustre, Symphythum Officinale, Beııis Perennis, Hamammelis Virginiana, Ruta
Graveolens, Hyperieum Perforatum, Bryonia Alba, Apis Mellifıca, Staphysagria, Pyrogenium.

(2) Aconiıum Napcılus, Apis Mellifiea, Arsenicum Album, Ferrunı Phosphoricum, Hepar Sulfur, Belladonna,
Gelsemium Sempervirens, Bryonia Alba, Rhus Toxicodendron, Pulsatilla. Pyrogenium, Stramonium.

(3) Ferrum Phosphoricum, Sticla Pulmonaria, Apis Mellifica, Sambueus Nigra, Allium Cepa, Euphrasia
Officinalis, Kalium Iodatum, Nux Vomica, Ammonum Muriaticum, Kalium Muriaticum, Hydrastis
Canadensis, Kalium Biclıromieum, Kalium Sulfurieum. Mercurius Solubilis, Hcpar Sulfur, Pyrogenium,
Dukamara, Chamomilla Vulgaris, Blatta Orientalis, Pollens, Ponmon Histamİne, Sulfur lodatum, Pulsatilla.

(4) Bryonia Alba, Gelsemium Sempervirens, Phytolacca Decandra, StramoniulTI.

(5) Aconitum Napellus. Belladonna, Sulfur, Gelsemium Sempervirens, Rhus Toxicodendron, Eupatorium
Perfoliatum, Ferrum Phosphoricum, Bryonia Alba, Pyrogenium, Baptisia Tinctoria, Sulfur lodatum, China
Rubra, Kalium Phosphorieum, Influenzinum.

(6) Aconıtum Napcılus, Spongıa Tosta, Sambucus Nıgra, Hcpar Sulfur, Arum Trıphyllum, Rhus Toxıcodendron,
Arnıca Montana, Causteum, Kalıum Phosphorıcull1, Phosphorus, Ignatıa Amara, Argentum Nıtrıcum,
Magnesıa Carbonıca, Graphıtcs.

(7) Aconitum Napellus, Belladonna, Ferrum Phosphorieum, Rumex Crispus, Coralium Rubrum, Coccus Cacti,
Bryonia Alba, Stieta Pulmonaria, Hcpar Sulftır, Drosera Rotundifolia, Sulfur Iodatum, ıpeea, Antimonium
Tartarieum, Ammonium Carbonicum, Causticum, Pulsatilla, Stannum Metallicum, Cakarea Sulfurica,
Pyrogcnium, Kalium Bichromieum, Hydrastis Canadensis, Mcreurius Solubilis, Apis Mellifica, Arsenicum
Album, Blatta Orientalis, Cuprum Metallicuın, Carbo Vegetabilis, Kalium Carbonicum, Poumon Histamine,
Ambra Grisea, Argcntum Nitrieum, Ignatia Amara, Gelsemium Sempervirens, Hyoscyamus Niger, Laclıeisis
Mulus.
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(8) Apis Mellifiea, Hepar SulCur, Pyrogenium, Mereurius Solubilis.

(9) Belladonna, Apis Mellifiea, Ferrum Phosphorieum, Hepar SulCm, Pyrogenium, Rana BuCo, Laehesis Muıus,
Silicea, Staphysagria.

(10) Bclladenna, Sticta Pulmonria, Kalium Iodatum, Cinnabaris, Mezercum, Kalium Bichromicum, Hydrastis
Canadensis, Mereurius Solublis, Lachesis Mutus, Pyrogcnium, Hcpar Sulfur, Apis Mellifica, Peumon
Histamine.

(ll) Aviaice, Capsieum Annuum, Fcrrurn Phosphoricum, Aconitum Napellus, Belladonna, Arsenicum Album,
Chamamilla Vulgaris, Katium Murialieum, Kalium Sulfuricum, Arsenicum lodatum, Dukamara, Hepar
Sulfur, Pyrogeniurn, Kalium Bichromicum, Hydrastis Canadensis, Mereurius Solubilis, Lachesis, Mutus, Apis
Meııifıca, Phytolacca Decandra, Mereurius Solubilis, Straınonİum, Mercurius Corrosivus, Mercurius
Cyanatus, Ailanthus Glandulosa.

(l2) Sulfueieum Acidum, Nux Va mi ca, Calcarca Carbonica, Baryta Carboniea, Ipeea, Antimonium Crudum, Asa
Foetida, Aethusa Cynapium, Phosphorus, Arsenieum Album, Coloeynthis, Magnesia Phosphoriea, Dioseorea
ViIIasa, Cuprum Metal1ieum, Argcntum Nitrieum, Cahmomilla Vulgaris, Magnesia Carboniea, Borax,
Mereurius Solubilis, Mereurius Corrosiyus, Katium Biehromicum, Hydrastis Canadensis, Belladonna, Apis
Meııifiea, Rhus Toxieodendron, Croton Tiglium, Medorrhinum, Stramonium, Puslatiııa, Coffea Cruda.

(13) Aeonilum Napellus, Belladonna, Apis Mellifiea, Ferrum Phosphorieıım, Sulfur, Croton Tiglium, Rhus
Toxicodendron, Cantharis Vesicatorıa, Mezereum, Antimonium Tartarieurn, Calcarea Fluorica, Graphites,
Vaecinotoxinum, Pulsatilla, Euphrasia Offieinalis, Mereurius Solubilis, Phosphorus, Bryonia Alba, Cistus
Canadensis.

(14) Arniea Montana, Rula Graveolens, Apis Mellifiea, Bryonia Alba, Symphytıım Offıeinale, Cakarea
Phosphoriea, Natrum Sulfurieum, Opium, Cieuta Virosa. Rana Bufo, Hyoseyamus Niger, Strarnonium,
Glonoinum, Coeeulus Indicus, Gelsemium Scmpervirens, Kalium PhosphorieuOl, Hypericum PerforatuOl,
Caustieum, Magnesia Phosphorica.

(15) Bryonia Alba, Stieta PulOlonaria. Drosera Rotundifolia, PyrogeniuOl, Hepar Sulfur, Causticum, Mereurius
Solubilis, Katium BiehroOlicum, Hydrastis Canadensis, Pulsatilla, KaliuOl Muriaticum, Kalium SulfuricuOl,
Sulfur lodatum, Ammonium Carbonieum, Calcarea Sulfurica, Kalium Carbonieum, Carbo Vegetabilis, Ipeea,
Antimonium Tartarieum, Blatta Orientalıs, Arsenicum Album, Apis Meııifiea, Poumon Histamine,
Phosphorus, Sanguinaria Canadensis, Lycopodium Clayatum, Silieea, Echinaeea Angustifolia.

(16) Tabacum, Cocculus Indicus. Petorleum, Borax, lpeea, Nux Vomiea, Bryonia Alba, Ignatia Amara,
Gelsemium Semperyirens, Argentum Nitricum, Luteinum, Sepia Officinalis, Colchicum Automnale, Iris
Versieolor.

(17) Cantharis Vesicatoria, Mereurius Corrosivus, Arsenieum Album, Phosphorus, Hepar Sulfur, Staphysagria,
Formica Rufa, Capsicum Annuum. Calcarca Carbonica, Colocynthis, Magncsia Phosphorica, Pareira Brava,
Arnİea Montana, Berberis Vulgaris, Sarsaparilla, Sabal Serrulala, Clemastis Erecıa, Chimaphila Umbellaıa

(18) Arsenieum Album, Ipcea, Nux Vomiea, Senna, Phosphorus, Podophyllum Peltatum, Baptisia Tinetoria, Ch ina
Rubra, Aloe, Antimonium Crudum, Iris Vcrsicolor, Yeratrum Album, Paratyphoidinum B, Natrum
Muriatieum, Magnesia Phosphorica, Colocynthis, Cuprum Metallicum, Pulsatilla, Dulcamara, Berberis
VuIgaris, Belladonna, Bryonia Alba, Aeseulus Hippoeastanum, Arniea Montana, Hamamelis Virginiana,
Muriatieum Acidum, Laehesis Mutus, Paeonia Officinalis, Ratanhia, Condurano, Nitricum Acidum, Alumina.
Magnesia Muriatiea, Graphites, Hydrastis Canadensis, Collinsonia Canadensis, rlatina, Raphanus Niger,
Caustieum, Opium, Lycopodium Clayatum.

(19) Apis Meııifiea. Rhus Toxicodendron, Cantharis Vesieatoria, Borax, Croton Tiglium. Mezereum,
Vaccinotoxinuın, Sulfur, Arsenicum Album, Rannunculus 13ulbosus, Prunus Spinosa, Hypcrieum Perforatum,
Kalmia Latifolia, Causticum, Magnesia Phosphorica, Thyua Oecidentalis, Silieea, Dulcamara, Medorrhinum,
Bclladonna, Hcpar Sulfur. Pyrogenium, Mereurius Solubilis, Graphites, Rana Bufo, Arsenieum lodatum,
Echinaeea Angustifolia, Streptoeoeeinum, Staphyloeoccinum.

(20) Apis Meııifiea, Urtica Urens, China Rubra, Histamimım, Poumon Histamine. Ledum Palustre, Cantharis
Vesicatoria, Rhus Toxieodendron, Hepar Sulfur, Agarieııs Muscariııs, Nitricum Acidum, Petroleum,
Ranuneulus Bulbosus, Nux Moschata, Cistus Canadensis, Carbo Animalis, Carbo Vegetabilis, Secale
Comutum, Beııadonna, Hypericum Perforatum, Calendula Offieinalis, Glonoinum, Mczcreum, Arsenieum
Album, Pyrogenium, Caustkum, Graphites, Tubereulinum Residuum.
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(21) Nux Vomica, Sabadilla Officinarum, Allium Cepa, Euphrasia Officinalis, Naphtalinum, Arsenieum Albuın,
Apis Mellifica, Ammanium Murİaticum. Poumon Histamine, PoIlens, Sulfur, Lycopodium Clavatum,
Psorinum, Sulfur fodatum, Arsenıcum fedarum. Narruın Murİaticuın. Thuya Oecidentalis, Natrum Sulfuricum.

(22) Ignatia Amara, Gelsemium Sempervirens, Staphysagria, Nux Vomica, Arniea Montana, Chamomilla
Vulgaris, Hypericum Perforatuın, Natrum Sulfuricum, Phosphorus, China Rubra, Ipeea, Cocculus Indieus,
Graphites, easticum, Fluoricum Acidum.

(23) Acsculus Hippocastanum, Haınamelis Virginiana, Vipera Redi, Calcart~aFluarica. Lachesis Mutus, Natrum
Sulfiıricum, Phosphorus. Opium, Gelsemium Sempcrvirens, Arnİca Montana, Cactus Granditlarus, Naja
Tripudians. Spigelia Anthelmia, Aurum Metallieum, Nux Vomica, Kalınİa Latifolia, Veratrum Viride,
Acanİtum Napeııus, alonoİnuın, Achilea Millefolium, Melilotus Offıcinalis, Bryonia Alba, Ammanium
Carbonicum.

(24) Belladonna, Bryonia Alba, Ferrum Phosphoricum, Phytolacea Decandra, Apis Mellifiea, Rhus
Toxicodendron, Caulophyllum, Actaea Spicata, Poligonum Aviculare, Colehicum Automnalc, Ledum
Palustrc, Ch ina Rubra, Laehesis Mutus, Aetaea Raeemosa, Laehnantes Tinetoria, Kalium Carbonicum, Radium
Bromatum, Natrum Sulfiıricum, Nux Vomica, Ruta Graveoleos, Coloeynthis, Kalmia Latifolia, Dioseoera
Villosa, Hypericum Perforalum, Solanium Malaeoxylon, Sanguinaria Canadensis.

(2S) Aeonİtum Napeııus, Gelsemium Sempervirens, Ignatia Amara, Mosehus, Argentum Nitrieum, Arsenieum
Album, Amica Montana, Stramonium, Opium, Phosphorieuın Acidum, Anaeardium Orientale, Nux Vomica,
Coffea Cruda, Kalium Phosphoricum.

(26) Pulsatilla, Sepia Officinalis, Lachesis Mutus, Sulfur, Hepar Sulfıır, Lycopodium Clavatum, Graphites,
Arsenicum Album, Psorinum, Calcarea Carboniea, Kalium Carbonicum, Natrum Carbonieum, Baryta
Carbonica, Carbo Vegetabilis

(27) Sulfur lodatum, Phosphorus, Calearea Phosphorica, Natrum Muriaticum, Tuberculinum, Aviaire, Silicea.

(28) Thuya Occidentalis, Natrum Sulfuricum, Nitricum Acidum, Dulcamara, Medarrhinum, Causticunı, Silicea,
Sepia Officinalis.

(29) Apis Mellifiea, Belladonna, Cistus Canadensis, Unica Urens, Anagalis Arvensis, Borax, Cantharis
Vesicatona, Croton Tiglium, Mezereum, Petroleum, Rhus Toxicodendron, Antimonium Crudum, Graphites,
Nitrieum Acidum, Dulcamara, Sabina, Causticum, Cinnabaris, Arsenicum Album, Arscnicum Todatum,
Natrum Sulfuricum, Berberis Vulgaris, Hydrocotyle Asiatica,Nitricurn Acidum, Sepia Offıcinalis, Hepar
Sulfur, Pyrogenium. Silieea, Histaminum, Lyeopodiurn Clavatum, Fumaria Offıcİnalis, Saponaria Officinalis,
Echinacea Angustifalia, Luesinum, Nux Vomiea, Ignatia Amara. Staphysagria, Stramonium, Lachesis Mutus,
Gelsemium Sempervirens, Natrum Muriaticum, Sulfiır ladatum. Calcarea Carboniea, Psorinum, Sulfiır,
Medorrhinum, Thuya Oeeidentalis.

(30) Eugenia Jambosa, Sulfur lodatum, Natrum Muriaticuın, Seleniunı Metallicum, Kaliıım Bromatum, Thuya
Oceidentalis, Hcpar Sulfur. Amiea Montana, Antİmonium Tartarieum. Tubereulinum Rcsiduum, Saponaria
Officinalis, Saponaria Officinalis, Silieea, Echinaeea Angustifolia, Follieulinum, Testosterone Aeetate,
Staphyloeoccinum, Pulsatilla, Antimoniuın Cnıdum, Nux Vomica, Staphysagria, Laehesis Mutus,
Lyeopodium Clavatum, Natrum Sulfuricum. Psorinum. Sulfur, Tuberculinum.

(31) Bryonia Alba, Apis Melliliea. Ledum Palustrc, Rhus Toxicodcndron. Natrum Sulfurieum, Calcarea Fluoriea,
Tubereulinum Rcsiduum, Caustieum, Actaea Racemosa, Aetaea Spieata, Caulophylluın Talictroides.
Polygonum Aviculare, Laehnantes Tineteria. Radium Bromatum, Kalium Carbonİeum. Medorrhinum,
Solanium Malacoxylon, Fernım Phosphorieum, Sanguinaria Canadensis. Calcarea Phosphoriea, Phosphorus,
Rhododendron Chrysnthum, Nux Vomica, Duleamara, Thuya Oceidentalis, Calcarea Carboniea, Sulfur, Sulfur
lodatum.

(32) Lyeopodium Clavatum, Sulfur. Phosphorus, Arsenicum lodatum. Baryıa Carboniea, Berbcris Vulgans,
Carduus Marianus, Chelidonium Majus, Anaeardium Orientalis. Antimonium Crudum, Ignatia Amara,
Staphysagria, Graphites, Calcarea Carbonica, Arsenieum Album, Plumbum Metallieum, Calcarea FIuonca,
Silieea, Thuya Occidentalis,Natrum Sulfurieum, Natrunı Muriaticum, Bovista Gigantea. Badiaga, Pulsatilla,
Aurum Metaııicum, Kalium Carbenieum, Ammonium Carbonieum, Psorinum.

(33) Bryonia Alba, Apis Mellifica, Ledum Palustre, Colehieum Automnale, Natrum Phosphoricuın, Actaea
Spicata, Polygonum Avieulre, Laehesis Mutus, Kalium lodatum, Lithium Carbonicum. Lyeopodium
Clavatum. Calearea Carbonica, Berberis Vulgaris, Benzoicum Acidum, Sulfiır Iodatum, Arnica Montana,
Natrum Sulfııricum, Sulfur, Thuya Occidcntalis.
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(34) Coloeynthis, M.gncsi. Phosphorie., Cuprum Met.llieum, Iris Ten.x, Nux Vomic., Podophyllum Peltatum,
Aloe, Antiumanium Crudum, Arsenicum AlbuIn, China Rubra, Phosphoricum Acidum, Bryonia Alba,
Alumilına, Gpium. eausticum, Ammonium Muriaticum, Magnesia Muriatica, Raphanus Niger. Plumbum
Metaııicum, Hydrastis Canarlensis, Asa Foctida, Carba Vegetabilis, Kalium Carbanicum, Lyeapodium
Cıvatum, Nux Müselıaıa, Argcutum Nitricum, Staplıysagria, Gelsemium Scmpcrvirens, Ignatia Amanı,
Oraphites, Silice., Sulfur, Thuy. Oeeident.lis, Sulfurieum Acidum, Iris Versieolor, Robini. Pseudo-Aee.ei.,
Aeıhus. Cyn.pium, Ipee., M.gnesi. C.rbanie., Puls.till., Tubereulinum, Sepi.Offieinalis.

(35) Berberis Vulg.ris, Coloeynthis, Diaseore. ViIIas., M.gnesi. Phospharie., Bryoni. Alb., Beıı.donn.,
Mereurius Solubilis, Cardulis Marianus, Chelidonium Majus. Chİna Rubra, Hydrastis Canadensis,
Podophyııum Pelt.tum, Lyeopodium CI.v.tum, Sepi. Offiein.lis, Cak.re., C.rbonie., Solid.go Virg. Aure.,
Nux Vamica, Arsenicurn Album, Sulfur, Natrum Sulfuricum. Phosphorusın. Pulsatilla, Silicea, Apis Mellifica,
Aurum Mctallicum, Crotalus Harridus, Lachesis Mutus.

(36) A!oc, Alumina, Sarsapariııa, Clemastis Ereeta, Equisetum Hiemale, Gelsemium Scmpcrvircns, Staphysagria,
Argentum Nitrieum, Pulsatilla, Nux Vomiea.

(37) Cantharis Vesieatoria, Mereurius Corrosivus, Arsenicum Album, Sarsapariııa, Phosphorus, Pareira Brava,
Terebenthina, Capsieum Annuum, Coloeynthis, Magncsia Phosphoriea, Silieca, Echinaeea Angustifolia,
Lycopodium Clavatuın, Calcarea Carbonica, Colibaeilliunum, Enteroeoecinuın, Staphylocoeeinum,
Dule.m.ra, Aeonitum N.pellus, St.phys.gri., Sulfiır, Psarinum, Puls.tiıı., Tubereulinum, Sepi. Offıein.lis,
Medorrhinum, Thuya Oeeidentalis.

(38) Conium Maculatum, Sabal Scrrulata, Chimaphila Umbeııata, Agarieus Muscarİus, Parcira Brava, Aloe,
Plumbum Metallieum, Caustİeurn, Cieuta Virosa, I-Iyoseyamus Niger, Gelsernium Sempervirens, Clemastis
Erceta, Bcnzoieurn Acidum, Berberis Vulgaris, Cantharİs Vesieatoria, Equiseturn Hiemale, Mereurius
Corrosivus, Tuberculinum Rcsiduum, Baryta Carbaniea, Calearea Fluoriea, Thuya Oeeidentalis, Sepia
Offieinalis, Sulfur, Lyeopodium Clavatum, Kalium Carbonieum, Aurum Metallieum.

(39) Sulfur lod.tum, Puls.ıiıı., Phosphorus, B.ryt. C.rboniea, Lyeopodium CI.v.tum, Medorrhinum, Cin.,
Tarentula Hispana, Natrum Muriatieum, Staphysagria, Chamomilla Vulgaris, Laehesis Mutus.

(40) Beıı.donn., Stiet. Pulmon.ri., Apis Mellifıe., Aııium Cep', K.lium lod.tum, Euphrasi. Offiein.lis,
Naphtalinum, Ammonium Muriatieuın, Arsenieum Album, Ka1İum Biehromieum, Hydrastis Canadensis,
KaliumSulfurieum, Mereurius Solubilis, Hcpar Sulfur, Pyrogcnium, Phytolaeea Dccandra, Lachesis Mutus,
Arum Riphyllum, Ailanthus Glandulosa, Cinnabaris, Mezereum, Eehinaeea Angustifolia, Silieea, Naırum
Sulfurieum, Duleamara, Aeonitum Napellus, Staphyloeoeeinum, Streptoeoecinuın, Nux Vomiea,
Sı.phys.gri., Pulsatiıı., Calcare. Phosphorie., Tubereulinum, Sulfur lod.tum, B.ryt.C.rbonie., Sulfur,
Thuy. Oeeidenı.lis.

(41) K.lium lod.tum, Aurum Met.l1ieum, Symphytum Offıein.le, Phospharus, C.le.re. Phosphoriea,
Phosphorieum Acidum, F1uarieum Acidum, Agr.phis Nul.ns, B.ryt. C.rbonie., Apis Meııifıe., Hep.r Sulfur,
Mereurius Solubilis, SuIfur Iodatum, Arsenieum Iodatum, Kalium Iodatum, Kalium Muriatieum, Kalium
Sulfurİeum, Arum Triphyllum, Silieea, Eehinaeea Angustifolia, Nux Vomiea, Poumon Histamine, Aeonitum
Napellus, Dulcamara, Natrum Sulfurieum, Staphyloeoeeinull1, Streptoeoccinum, Puslatilla, Staphysagria,
19natia Amara, Laehesis Mutus, Natrum Muriatieum, Aviaire,Tubereulinum, Thuya Oecidentalis,
Medarrhinum., Calcarea Carbaniea.

(42) Hepar Sulfur, Chamamilla Yulgaris, Nux Yomiea, Tarentula Hispana, Belladonna, Stramanium,
Staphysagria, Ignatia Amara, Laehesis Mutus, Pulsatilla, Hyoseyamus Niger, Anaeardium Orientale,
Medorrhinum, Tubcrculinum, Ci na, Barax, Kalium Bromatum, Kalium Phosphorieum, Zincum Metallieum,
Coffea Cruda, Gelsemium Sempervirens, Argentum Nitrieum, Lyeapodium Clavatum, Ambra Grisea,
Arsenieum Album, Psorinum, Causticum, Kreosotum, Equisetum Hiemale, Magnesia Phosphoriea,
Staphysagria, Dulcamara, Natnım Sulfurieum, Sepia Officinalis, Agarieus Musearius. Cupnım Metaııieum,
Conium Maeulatum, Mcrcurius Solubilis, Phosphorus.

(43) Tarentula Hispana, Cina, Medorrhinuın, Hepar Sulfur, Mereurius Solubilis, Chamamilla Yulgaris, Argcntum
Nitricum, Anacardium Orientale, Stramonium, Hyoseyamus Niger, Kalium Bromatum, Nux Yomica.

(44) Apis MeIlifica, Urtica Urens, Belladonna, I-listaminum, Pouınon Histamine, Fumaria Offieinalis, Pollens,
Blatta Orientalis, LeduITI Palustre, Muriatieum Acidum, Aeonitum Napellus, Dulcamara, Sulfur, Rhus
Toxicodendron, Nux Vomiea, Ignatia Amara, Staphysagria, Getsemium Sempervirens, Lyeopodium
Clavatum, Psorinum, Natrum Muriaticum, Thuya Oecidentalis.

(45) Nux Vonıica, Allium Cepa, Sabadilla Officinarum, Ammonium Muriatieum, Arsenieum Albunı, Arsenieum
Iadatum, Naphtalinum. Kalium Iodatum, Apis Mellifiea, Ammonium Carbanieum, Pulsatilla, Laeheisis Mutus,
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Stieta Pulmonaria, Kalium Bichmmieum, Hydrastis Canadensis, Kalium Sulfurieum, Mereurius Solubilis,
Hepar Sulfur, Pyrogenium, Poumon Histamine, Echinaeca Angustifolia, Silicea, Poııens, Blatta Orientalis,
Natrum SuIfurieum, Dulcamara, Staphylococcinum, Streprococcinum, Lycopodium Clavatum, Sulfur,
Calcarea Carboniea, Psorinum, Tuberculinum, Natrum Muriaticum, Sulfm lodatum, Thuya Occidentalis,
Medorrhinum.

(46) Aresnieum Album, Cuprum Metallieum, Kalium Carbonicum, Carbo Vegetabilis, Ipeea, Blatta Orientalis,
Antimonium Tartarieum, Ammonium Carbonicum, Poumon Histamine, Apis Mellifiea, Silieea, Eehinacea
Angustifolia, Pollens, Influenzinum. Dulcaınara, Natrum Sulfurieum, Aconitum Napcılus, Natrum
Muriatieum, Causticum, Nux Vomica, Rhus Toxicodendron, Gelsemium Sempervirens, Argentum Nitricum,
Laehcsis Mutus, Pulsatilla, Ignatia Amara, Staphysagria, Sulfur, Calcarea Carbonica, Lycopodium Clavatum,
Psorinum, Tubcreuiinum, Sulfur fodtum, Arsenicum Iodatum, Thuya Oecidentalis, Medorrhinum.

(47) Sabina, Sarsaparilla, Lycopodium Clavatum, Staphysagria, Cinnabaris, Argenıum Nitricum, Silicca, Natrum
Sulfuricum, Thuya Oecidentalis, Medorrhinum, Nitrieum Acidum, Kreosotum, Mereurius Solubilis, Meccurius
Corrosivus, Hydrastis Canadensis, Kalium Bichromicum, Graphites, Arsenieum Album, Fluorieum Acidum,
Radium Bromatum, Helonias Dioica, Scpia Officinalis, Folliculinum, Luteinum, Monilia Albicans,
Colibacillinum, Enterococcinum, Staphylococcinum, Graphites, Arsenieum Album, Pulsatilla, Psorinurn.

(48) Colocynıhis, Magnesia Phosphorica, Dioscorea Villosa, Cuprum Metallicum, Veratrum Album, Chammomila
Vulgaris, Caulophyllum Talietroides, Laehesis Mutus, Actaea Racemosa, Sabina, Platina, Cydamen
Europacum, Phytolacea Decandra, Bromum, Trillium Pendulum, Vibumum Opulus, Lilium Tigrinum, Murex
Purpurea, Folliculinum, Lutcinum, Progesteronum, Lac Caninum, Secale Cornutum. Bryonia Alba, Ignatia
Amara, Staphysagria, Pulsatilla, Calcarea Phosphorica, Nux Vomiea, Natrum Sulfuricum, Bovista Gigantea.
Eugenia Jambosa, Kalium Bromatum, Rhus Toxicodendron, Croton Tiglium, Hamamelis Virginiana.
Aeseulus, Hippoeastanum, Gelsemium Sempervirens, Sepia Officinalis, Natrum Muriaticum, China Rubra,
Achillea Millefolium, Crotalus Horridus, Amica Montana. Phosphorus, Ferrum Metallicum, Tuberculinum,
Silieea.

(49) Trillium Pendulum, Lachesis Mutus, Murex Purpurea, Sabina, Miılcfolium, lpeca, Secale Comutum, Lilium
Tigrinum, Vibumum Opulus, Bclladonna, Sanguinaria Canadensis, Sepia Officiııalis, Sulfur. Glanoİnum,
Amylium Nitrosum, Ignatia Amaca, Coffea Cruda, Hyoscyamus Niger, China Rubra, Actaea Raeemosa,
Magnesia Muriatiea, Nux Vamica, Aurum Metallieum, Follieulinum Luteinum, Fsh, Natrum Muriaticum,
Staphysagria, Pulsatilla, Calcarea Carboniea, Graphites, Thuya Occidentalis, Calcarea Phosphorica, Calcarea
Fluarica, Phosphorus, Bryonia Alba, Tuberculinum Residuuın, Rhus Toxicodendron. Silieea, Radium
Bromatum, Natrum Sulftıricum, Insulinum, Lycopodium Clavatum, Conium Maculatum, Phytolacea
Decandra, Lae Canİnum.

(50) Aconitum Napellus, Belladonna, Hypericum Perforalum, Kalmia Latifolia, Magnesia Phosphorica,
Coloeyothis, Dioseorea Villosa, Magnesia Carboniea, Mezereuın, Spigelia Anthelmia, Arsenieum Album,
Chammomila Vulgaris, Actaea Racemosa, Gnaphalium, Causticum, Ranunculus Bulbosus, Prunus Spinosa,
Capsicurn Annuum, Nux Vomica, Dulcamara, Thuya Oceidentahs, Natruın Sulfurieum, Gelsemium
Sempervirens, Conium Maeulatum, Rhus Toxieodendron, Amica l\,'1ontana,Calcarea Carbonica, Calcarea
Phosphorica, Calcarea Fluorica, Kalium Curbonieum.

(51) Iris Versicolar, Lycopodium Clavatum, Kalium Bichromieum, Cyclamen Europaeum, Gelsemium
Sempervirens, Spigelia Anthelmia, Prunus Spinosa, Belladonna, Glonoinum, Saııguinaria Canadensis.
Laehesis Mutus, Mellilotus Officinalis, Actaca Raeemosa, Alchnantes Tinetoria, Ruta Graveolens, Jaborandi,
Physostigma Venenosum, Amica Montana, Natrum Sulfuricum, Natrum Muriaticum, Dulcamara, Kalium
Phosphoricum, Phosphoricum Acidum, Anacardium Orientale, Nux Vomica, Ignatia Amara, Staphysagrİa,
Argentum Nitrieum, Sulfur, Sepia Officinalis, Silieea, Calcarea Phosphorica.

(52) 19natia Amara, Picrieum Acidum, Kalium Phosphorieum, Phosphoricum Acidlım, Stannum Metallieum,
Kalium Bromatum, Gelsemium Sempervircns, Cyelamen Europaeum, Argentum Nitrieum, Anaeardium
Orientale, Nux Vomica, Aconitum Napellus, Belladonna, Glonoinum, Opium, Laehesis Mutus, Aurunı
Metallicum, Lyeopus Virginicus, Spigellia Anthelmia, Cactus Grandiflorus, Asa Foctida, Colocynthis,
Magnesia Phosphorica, Staphysagria, Stramonium, Hyoscyamus Niger, Arsenicum Album, Natrum
Muriaticum, Sepia Officinalis, Caustieum, Aurum Metallicum, Kalium Carbonieum, Thuya Oceidentalis,
NaIrum Sulfuricum, Moschus, Pulsatilla, Lycopodium Clavatum, Phosphorus, Ambra Grisea, Calcarea
Carbonica, Graphites, Calcarea Phosphorica, Tubereulinum, Psorinum, Sulfur, Silicea.

(53) Sulfur, Medorehinum, Radium Broınatum, Doliehos Prnriens, Arsenicum Album, Staphysagria, Psorinum,
Ruınex Crispus, Aurum Metallieum. Ignatia Amara, Lyeopodiuın Clavatum, Sepia Officinalis, Phosphorus,
Phosphoricum Acidum, China Rubra, Kalium Carbonicum, Causticum, Nux Voınica, Sulfur, Silicea, ealcarea
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Flııoriea, Baryta Carbonica. Sabal Serrulata, Conium Maculatum, Arsenieum fodarum, Graphites,
Staphysagria, Ignatia Amara, Cakarea Carbonica, Thuya Oecidentalis, Natrum Sulfuricum, Medorehinum,
Cakarea Fluorica, Causticum, Luesinum.

(54) Lycopodium Clavatum, Sulfur, Arsenicum lodarum, Arsenicum Album, Baryta Carbonica, Phosphorus,
Sulfur, Nux Vomica, Calearea Carbonica, Baryta Carbonica, Cakarea Fluorica, Silieea, Plumbum Metallieum,
Lachesİs Mutus, Thya Oceidentalis, Natrum Sulfurieum, Bryonia Alba, Coeeulus Indieus, Conium Maeulatum,
China Rubra, Tabaeum, Borax, Petroleum, Secale Cornutum, Amica Montana, Ferrum Mctaııieum, Ignatia
Amara, Gelsemium Sempervirens, Argcntum Nitrieum, Staphysagria, Saba) Serrulata.

(55) Anacardium Orientale, Kalium Phosphoricum, Phosphoricum Acidum, Selenium Metallieum, Petroleum,
Alumina, Kalium Bromatum, Sulfur, Phosphorus, Lycopodium Clavatum, Aurum Metallicum, Baryıa
Carbonica, Arsenicum Iodatum, Secale Comutum, Plumbum Metallicum, Causticum, Arniea Montana,
Arsenicum Album, Cakarea Carbonica, Nux Vomica, Staphysagria, Ignatia Amara, Luesinurn, Tubcreulinum
Rcsiduum, Thuya Occidentalis, Natrum Sulfurieum.

(56) Hyperieum Perforatum, Arscnİeum Album, Ranuneulus Bulbosus, Mezereum, Asa Foetida, Eupatorium
Perfoliarum, Radium Bromatum, Aurum Metallieum, Phytolaeea Decandra, Bryonia Alba, Causticum, Rhus
Toxicodendron, Sanguinaria Canadensis, Ferrum Metallieum, Magncsia Phosphoriea, Coloeynthis, Dioscorea
Villosa, Bovista Gigantea, Apis Mellifiea, Kreosotum, MereuriusSolubilis, Mercurius Cerrosiyus, Borax,
Sulfuricum Acidum, Carbo Vegetabilis, Silicea, Radium Bromatum, Lycopodium Clavatum, Phosphorus,
Carbo Animalis,Carbo Vegetabilis, China Rubra, Pyrogenium, Bryonia Alba.

(57) Secale Comulum, Arsenicum Album, Amica Montan., Phosphorus, Eugenia Jambolana (Syzygium), Sulfm,
Calearea Carboniea, Nux Vomica, Staphysagria. Gelsemium SemperYirens, Lycopodium Clayataum.
Graphites, Baryta Carbonica, Thuya Occidentalis, Natrum Sulfuricum, Lycopus Virginucus, Spigelia
Anthlemia, Lapis Albus, Calcarea Fluorica, Badiaga, Spongia Tosta, Coffea Cruda, lodum, Thyroidinum,
Sulfur fodarum, Arsenicum lodatum, Staphysagria, Natrum Muriaticum. Magnesia Muriatica, Ignatia Amara,
Laehesis Mutus, Argentum Nitrieum, Aurum Metl1icum, Alumina, Nux Mosehata, Kalium Bromatum, Conium
Maeulatum, Bromum. Kalium Carbonicum, Psorinum, Caustieum.

(58) Monilia Albicans, Staphylloecinurn, Streptococcinum, Colibaeilinum, Enterococcinum, TubereulIinum,
Ayiare, Tubereullinuın Residuuın. Luesinuın, Medorrhinum, Paratyphidinuın B.
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EK-21A: TABipIDiş TABİPLERi içİN KLASİK 1I0MEOPATi UYGULAMA EGiTiMi
DEGERLENDİRl\IE FORJ"IU

Tarih

Katılımemın Adı Soyadı

Katılımemın U)'gulama Yaptığı Birim

Değerlendirme,yi Yapan

Uygulama
Değerlendirilen U)'gulamalar Değerlendirme

No Notu (')
i Vakavıkarsılama ve gözlem
2 Vakavı homeooati hakkında bilgilendirme
3 Anamnez alımı, sürcc yönetimi
4 SemntomIarıo tesoiti, rubriklcrin belirlenmesi
5 Rencrtorizasvon
6 Homeopatik remeclinin tespiti, poteusinin belirlenmesi
7 Vakayı tedavi ile ilgili bilgilendirme (kullamm şekli, dikkat edilmesi

gereken durumlar. l!cri bildirim zamanı ve şekli vb.)
8 2. l!öriismcde anarnneı alımı
9 İkinci rcçetelemede remedi tespiti
ıo Akut hastalıklarda kullamlan homeooaıik remediler
II Remedilerİn sınıflandırılması ve remedi sınıflarının genel özellikleri

(mineral, bitksel, hayvansal, mvazmalar vs)
12 Remediler arasındaki ilişkiler (tamamlayan, iyi takip eden, antaganize eden

vb.)
13 Kronik hasta takibi
14 Homeonatide ekoller arasındaki farklar

TOPLAM PUAN (Her Bir Uygulamaya Verilen l'I'otun Toplamı)
ORTALAMA PUAN (Topla ın PuanlDeğerlendirilen Uygulama Sayısı)

YÜZ ÜZERil'l'DEN ORTALAMA PUAN (Ortalama I'uan x 2S)
*Değerlendirme Notu
Oldukca Yeterli : 4
Yeterli :3
Kısmen Yeterli : 2
Yetersiz : ı
Değerlendirilemedi : o

NOT:Uygulama Sınavları lIomeopat; Uygulama Eğitim Değerlendirme Formu (EK-2-A. EK-2-B ve EK-2.C
) ~"Ilamlarak yapılır. Formda yer alan her bir konu; Oldukça Yeterli (4), Yeterli (3), Kısmen yeterli (2), Yetersiz
(ı), "Değerlendirilemedi" (O) derecelerinden biri ile değerlendirilir. Formda yer alan konuların her birinden alınan
puanların toplamı bulunur. Bu toplam değerlendirilen konu sayısına bölünerek ortalama puan bulunur. Bu ortalama
puan 25 (yirmi beş) sayısı ile çarpılarak i00 (yüz) puan üzerinden hesaplanır. i00 (yüz) puan üzerinden 70 (yetmiş)
puan olan katılımcı uygulama sınavından başarılı sayılır.

TABipIDlş TABİPLERİ içil'I' KLASİK HO~1EOPATİ UYGULMIA EGİTİMİ DEGERLENDİRME
smmcu

Teorik Sına" Puanı Uygulama Değerlendirme Puanı Teorik SII13V ve Uygulama
De~erlcııdirme Puanı Ortalaması
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EK-2fB: ECZACıLAR içiN
DEGERLENDİRME FORMU

KLASiK HOMEOPATi UYGULAMA EGiTiMİ

Tarih

Katılımemın Adı Soyadı

Değerlendirmc)'i Yapan

Uygulama Değerlendirilen Uygulamalar Değerlendirme
No Nolu 1*\
i Haıncooati, temel kavramlar ve kuııanılan kaynaklar
2 Homeonatik ilac hammaddeleri
3 Homeonatİk ana tentürler
4 Homeooatik ilac dilüsvonları
5 Homeonaıik menarat formları
6 Haınconatik i1ac hazırlama ve secilecek ürünlerin hazırlanması
7 Karışım hazırlanırken dikkat edilecek hususlar
8 Akut homeopatik ilaçlar (Acil remediler)
9 Özel hastalıklarda kuııamlan homeopatik ilaclar
LO Sach eicekleri
ii Schüssler tuzları
12 Homeonaıik ilaç ve konvansivonel ilaç etkileşimleri
13 Klasik, klinik ve komnleks homeopatide kuııamlan reçete örnekleri
14 Homeonatide hastaya yaklaşım ve ilaç damşmanlık hizmeti

TOPLAM PUAN (Her Bir Uygulamaya Verilen Notun Toplamı)
ORTALAMA PUAN (Toplam PuanlDeğerlendirilen Uygulama Sayısı)

YÜZ ÜZERİNDEN ORTALAMA PUAN (Orıahıma Puan x 25)
*Değerlendirme Notu
Oldukca Yeterli : 4
Yeterli : 3
Kısmen Yeterli : 2
Yetersiz : i
Değerlendirilemedi : O

NOT:Uygulama Smavları Homeopati Uygulama Eğitim Değerlendirme Formu (EK-2-A, EK-2-B ve EK-2.
cı kuııamlarak yapılır. Forında yer alan her bir konu; Oldukça Yeterli (4), Yeterli (3), Kısmen yeterli (2), Yetersiz
(I), "Değerlendirilemedi" (O) derecelerinden biri ile değerlendirilir, Formda yer alan konuların her birinden alınan
puanların toplamı bulunur. Bu toplam değerlendirilen konu sayısına bölünerek ortalama puan bulunur. Bu ortalama
puan 25 (yirnıi beş) sayısı ile çaıpılarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanır. 100 (yüz) puan üzerinden 70
(yetmiş) puan olan katılımcı uygulama sınavından başarılı sayılır.

ECZACıLAR İçİN
KLASİK HOMEOPATİ UYGULAMA EGİTİMİ DEGERLENDİRME SONUCU

Teorik Sınav Puanı U}'gulama Değerlendirme Puanı Teorik Sınav ve Uygulama
Değerlendirme Puanı Ortalaması
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EK-ı/c: TABİPIDİş TABİPLERİ İçİN KLİNİK HOMEOPATİ UYGULAMA EGİTİMİ
DEGERLENDİRME FORMU

Tarih

Katılımemın Adı Soyadı

Katılımeının Uygulama Yaptığı Birim

Değerlendirmeyi Yapan

Uygulama No Değerlendirilen Uygulamalar Değerlendirme
Notu (*)

AKUT KLiNiK YAKADA

i Yakava uvpun ilae seçimi:
ı Yakava uvgun doz secimi:
3 Yakava uvgun ilaç alım sıkhi!ı belirleme:
4 Yakaya uv!!un tedavi süresi belirleme:
5 Yakaya UY1!un kontrol zamanı belirleme:
6 Tedavi uygulamasının değerlendirilmesi (tamamlayıcı veya

alternatif)
7 Yakava homeoDatik tedavi vaklaşımmda veterlilik:

KRONiK KLiNiK YAKADA
8 Yakamn irdelenmesi (Duyarı Tip, ReaktifTip, Konstitüsyonel Tip

belirleme)
9 Vakanın dört kadrana !!öre irdeleornesi
Lo Yakava uvgun ilaç secimi:
i1 Yakava uvoun doz secimi
12 Yakava uyoun ilaç ahm sıkhi!ı belirleme:
13 Vakava uygun tedavi süresi belirleme:
14 Yakaya uygun kontrol zamanı belirleme
15 Tedavi uygulamasının değerlendirilmesi (tamamlayıcı veya

alternatif)
16 Yakanm homeonatik tedavi vaklaşımmda veterlilik

TOPLAM PUAN mer Bir Uvgulamava Yerilen Nolun Tonlamı)
ORTALAMA PUAN IToDlam Puan/Dei!erlendirilen Uv.ulam" SavlSI)

YÜZ ÜZERiNDEN ORTALAMA PUAN (Ort"l"ma Puan x 25)

NOT:Uygulama Smavları Homeopati Uygul"m" Eğitim Değerlendirme Formu (EK-2-A, EK.2.B ve EK-2-C
) kuııanılarak yapılır. Formda yer alan her bir konu; Oldukça Yeterli (4), Yeterli (3), Kısmen yeterli (2), Yetersiz
(1), "Değerlendirileınedi" (O) derecelerinden biri ile değerlendirilir. Formda yer alan konuların her birinden alınan
puanların toplamı bulunur. Bu toplam değerlendirilen konu sayısına bölünerek ortalama puan bulunur. Bu ortalama
puan 25 (yirmi beş) sayısı ilc çarpılarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanır. i00 (yüz) puan üzerinden 70
(yetmiş) puan olan katılımcı uygulama sınavından başarılı sayılır.

TABip/Diş TABiPLERi içiN KLiNiK HO~IEOPATi UYGULAMA EGiTiMi DEGERLENDiRME
SONUCU

Teorik Sınav Puanı Uygulama Değerlendirme Puanı Teorik Sıııa\' ve Uygulama
Değerlendirme Puanı Ortalaması
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EK-3: SERTiFiKALI EGiTiM DENKLiK BAŞVURU FORMU

I.EGiTIMIN ADI (Eğitimin alındığı, belgenin düzenlendiği dil ve Türkçe ile)

2. EGITIM IN ALUmlGI ÜLKE

i ~

3. EGITiMiN ALıNDıGl KURUM/KURULUŞ/ÖZEL HUKUK TÜZEL Kişisi/GERÇEK Kişisi

ı
4.EGiTiM MÜFREDA Tl

i --~
5.SERTiFiKANIN GEÇERLiLiK SÜRESi

1 _

BAŞVURUDA BULUNANıN

Adı, Soyadı, Unvanı

İş Adresi

Ev Adresi

Sabit Telefon No: Mobil Telefon No:
İletişim Bilgileri O .......................... O ..........................•...

Fax No: E-mail adresi
O ......................... .. ............. @..............

Tarih ve imza

AÇIKLAMALAR

Bu fonnda belirlenen her bir başlığın altı ayrıntıları ile birlikte doldurulacak, eğitimin verildiği kurumlkuruluşça
onaylanmış ve aşağıda belirtilen belgelerin aslı. eğitim yurt dışında alınmış ise ayrıca belgelerin yeminli mütcrcim
tarafından Türkçeye çevirisi formunun ekinde dosya halinde sunulacaktır.
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